
Pārgrozījumi likumā par pavalstniecību.
Pārgrozījums likumā par ārzemju pasēm.
Noteikumi par kurināmiem materiāliem

kafa resorā.
Pārgrozījums likumā par darba laiku.

Pārgrozījumi likumā par pensijām bij.
Krievijas pensionāriem.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par
tirdzniecības kuģu administratīvo per-
sonālu.

Pārgrozījums valsts civildienesta nolikuma
IX pielikumā."

Maksa par preču' uzglabāšanu Liepājas
brīvostas pārvaldes noliktavās un
laukumos.

Ministru kabineta sēde š. g. 19. aprīlī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījumi
likumā par pavalstniecību.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

Likumā par pavalstniecību (Lik. kr.
1919. g. 127 un 1927. g. 93) izdarīt šādus
pārgrozījumus:

2Ļ pantā vārdus ,,viena gada laikā no
šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā
stāšanās dienas" atvietot ar vārdiem
„līdz 1937. g. 1. janvārim".

4. panta 3. piezīmē vārdus „viena gada
laikā pēc pilngadības sasniegšanas" atvie-
tot ar vārdiem „ne vēlāk kā līdz 30 gadu
vecuma sasniegšanai".

10. pantā 10 latu vietā noteikt 20 latus.
Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1932. g.

1. maijā.

Rīgā, 1932. g. 13. aprīlī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Pārgrozījums
likumā par ārzemju pasēm.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

Likumā par ārzemju pasēm (Lik. kr.
1926. g. 31 un 1931. g. 90) 12. pantā
10 latu vietā pamatnodevu noteikt 20 latus.

Šis pārgrozījums stājas spēkā 1932. g.
1. maijā.

Rīgā, 1932. g. 13. aprīlī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Ārlietu ministris K. Zariņš.

Noteikumi
par kurināmiem materiāliem

kara resorā.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
1927. g. 13. septembra noteikumu (Lik.

Kļ- 157) piemērošanu apturēt līdz 1933. g.
' martam, atjaunojot uz šo laiku no-

likumu 27 - pantā minētos likumus un
noteikumus .

Ar šo atcelti 1931. g. 30. marta noteikumi
Par kurināmiem materiāliem kara resorā
(Lik. kr. 74).

šie noteikumi ir spēkā no 1932. g.
' ? aprija .

F

Rigā - 1932. g. 13. aprīlī.

Minist ru prezidents M. Skujenieks.
Kara ministris , ģenerālis j. Balodis.

Pārgrozījums
likumā par darba laiku.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

Likumā par darba laiku (Lik. kr.
1922. g. 74, 1929. g. 112 un 1930. g. 73)
18. panta piezīmi un 19. pantu izteikt
šādi:

18
Piezīme. Šā panta nosacījumi

attiecas arī uz personām, kurām
uzdota darbu vadība un uzrau-
dzība, vai kuras ieņem kādu
uzticības vietu, kā arī uz māj-
kalpotājiem pilsētu administratī-
vās robežās un uz slimnīcu, pa-
tversmju,bērnu namu kalpotājiem
un sēravotu iestāžu darbiniekiem.

19. Laukstrādniekiem, kuģu kalpotā-
jiem, mājkalpotājiem, slimnīcu,patversmju
un bērnu namu kalpotājiem, sēravotu un
tiesu iestāžu darbiniekiem, skolotājiem,
policistiem, cietuma personālam un perso-
nām, kurām ir uzdota darbu vadība,
uzraudzība, vai kuras ieņem kādu uzticības
vietu, un satiksmes līdzekļu darbiniekiem,
izņemot ielu dzelzceļu un autobusu darbi-
niekus, darbnīcu un fiziskā darba strād-
niekus, darba laiku nosaka sevišķs likums.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Tautas labklājības ministra vietā,

ārlietu ministris K. Zariņš.

Pārgrozījumi
likumā par pensijām bij. Krievijas

pensionāriem.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Likumā par pensijām bij. Krievijas

pensionāriem (Lik. kr. 1929. g. 135)
3., 6.-7., 11., 18.—20. un 22. pantu
izteikt šādi:

3. Pirmā pantā minētās personas bauda
tiesību uz pensiju vienīgi tad, ja viņas
tagadējās Latvijas territorijā līdz 1917. g.
24. oktobrim nokalpojušas vismaz desmit
pensijas izdienā ieskaitāmus gadus, ir
bijušas Latvijas pilsoņi jau pirms 1923. g.
1. janvāra un sasniegušas 60 gadu vecumu
vai zaudējušas darba spējas ne mazāk
par 50%. Ja pirmā pantā minētās perso-
nas ir mirušas pirms 1923. g. 1. janvāra,
kaut arī neieguvušās Latvijas pavalstnie-
cību, tad otrā pantā minētās personas
tomēr bauda tiesību uz pensiju, ja viņas
ir bijušas Latvijas pilsoņi jau pirms
1923. g. 1. janvāra.

6. Pensijas apmērs pirmā pantā minē-
tām personām aprēķināms atkarībā no
algas apmēra, kādu viņas saņēmušas pē-
dējā dienesta gadā līdz 1914. g. 1. augustam
bij. Krievijas dienestā, pēc sekošas tabulas:

Pensijas apmērs
,,. . , - mēnesi par nokalpo-Menesa algas apmērs tjem 2£ un ^āk

gadiem

Līdz 30 rbļ Ls 25 —
virs 30 līdz 50 rbļ. . . „ 35,—
„ 50 „ 100 „ . . „ 45-
„ 100 rbļ „ 60 —
Piezīme. Ar vārdu „alga" šinī pantā

jāsaprot attiecīgam amatam noteiktā
pamatalga, kā arī dzīvokļa un uztura
nauda, bet ne citas papildu piemaksas.

7. Pirmā panta L, 2., 3. un 4. punktā
minētās personas, kam pensija piešķirta
par nokalpoto laiku, mazāku par 25 gadiem,
pensiju aprēķinot, pielīdzināmas perso-
nām, kas nokalpojušas 25 gadus.

11. No pensijas, kuru saņēmusi pensio-

nējamā persona, vai kura pienāktos pirmā
pantā minētiem darbiniekiem, ja viņi
nebūtu miruši, atraitne vai bērni, vai
viņi visi kopā saņem:

ja darbinieks saņēmis vai viņam
pienāktos saņemt Ls 25,— ... Ls 15,—

ja darbinieks saņēmis vai viņam
pienāktos saņemt Ls 35,— ... Ls 20,—

ja darbinieks saņēmis, vai viņam
pienāktos saņemt Ls 45,— .... Ls 30,—

ja darbinieks saņēmis vai viņam
pienāktos saņemt Ls 60,— ... Ls 40,—
18. Pensionāra miršanas gadījumā par

tekošo mēnesi neizmaksāto pensiju izsniedz
pilnā apmērā personai, kas to apbedījusi.

19. Pensiju ģimenes locekļiem sāk
maksāt no tā mēneša pirmās dienas, līdz
kurai uz šā likuma pamata izmaksāta
darbinieka pensija, bet ja pensijas piepra-
sījums iesniegts pēc trim mēnešiem no
tās dienas, kad pensionējamais darbinieks
miris, to sāk maksāt no pieprasījuma
iesniegšanas dienas.

20. Pensiju izmaksā par mēnešiem ar
tādu aprēķinu, ka pensionāri to saņem
mēneša sākumā.

22. Pensijas izmaksu pensionējamai
personai pārtrauc, ja viņa dzīvo ārzemēs
ilgāk par trim mēnešiem, iestājas kādā
dienestā, kas minēts likuma par pensijām
I un III daļas pirmā pantā, vai ja viņa
atrodas valsts vai pašvaldības apgādībā.

Šie pārgrozījumi ir spēkā ar 1932. g.
1. aprīlī.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministra v.,
ārlietu ministris K. Zariņš.

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par tirdzniecības kuģu

administratīvo personālu;
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Likumā par tirdzniecības kuģu admi-

nistratīvo personālu (Lik. kr. 1927. g.
39, 1929. g. 69 un 142, 1930. g. 148 un
1931. g. 205) izdarīt šādus pārgrozījumus
un papildinājumus:

1. 6. panta piezīmē vardu ,,stūrmanis "

atvietot ar vārdu ,,vadītājs" un tā paša
(6.) panta piezīmes un 18. panta 2. pie-
zīmes beigas pēc vārda ,,laikā" atvietot
ar vārdiem ,,bijusi izpildītai vietai atbil-
stoša teorētiskā aroda izglītība".

II. Likumu papildināt ar 2. .piezīmi
pie 6. panta un 3. piezīmi pie 18. panta.

6
2. piezīme. Braukšanas cenzā ie-

skaitāms arī tas kuģu vadītāju brauk-
šanas laiks, kas izpildīts augstākās
un atbildīgākās vietās, nekā to prasa
šis pants.

18
3. piezīme. Braukšamas cenzā ieskai-

tāms ari tas kuģu mēchaniķu brauk-
šanas laiks, kas izpildīts augstākās un
atbildīgākās vietās, nekā to prasa
16'. un šis (18.) pants.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.

Ministru prezidents un tinancu
ministris M. Skujenieks.

Pārgrozījums
valsts civildienesta nolikuma

IX pielikumā.
Valsts civildienesta nolikuma (1932. g.

izd.) IX pielikuma II nodaļas 2. pantā pēc
vārda „rēķinu" iespraust vārdus „tiesas
resp. apriņķa".

Rīgā, 1932. g. 13. aprīlī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Tautas labklājības ministra vietā

ārlietu ministris K. Zariņš.

Apstiprinu.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīli.
Finanču ministris M. Skujenieks

Maksa par precu uzglabāšanu
Liepājas brīvostas pārvaldes

noliktavās un laukumos.
(Pamats: Noteikumu par Liepājas brīvostu
21. p. 6. pkts, Lik. krāj. no 1930. g. 165.)

Maksa par preču uzglabāšanu Liepājas
brīvostas pārvaldes noliktavās var tikt
aprēķināta divējādi: pēc preču brutto
svara vai pēc ieņemtās vietas platības.

Aprēķinot maksu par uzglabāšanu pēc
svara, brīvostas pārvalde var noteikt par
katriem 100 kg, skatoties pēc preču īpa-
šības, no Ls 0,05 līdz Ls 0,30 mēnesī, bet
kopsummā ne mazāk kā Ls 1,— pēc
vienas noliktavas apliecības.

Maksu par ieņemamās vietas platību
kā noliktavās, tā laukumos nosaka brīv-
ostas pārvalde no gadījuma uz gadījumu.

Uzglabāšanas maksa aprēķināma, sākot
no preces iekraušanas resp. pārvietošanas
sākšanas dienas un beidzot ar preces izdo-
šanas dienu: laiks no sākuma līdz beigu
termiņam aprēķināms vismaz pusmēnešos,
pie kam mazāk kā 15 dienas aprēķināmas
par pusmēnesi.

Šienoteikumi spēka no 1932. g. 15. aprīļa
līdz 1933. gada 31. martam.

Liepājas brīvostas pārvaldes direktors
G. Krišmanis.

Pārvaldes locekļi: J. Hans.
I. Ābelītis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums M 272.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietu:

1932. g. 24. maijā pīkst. 15
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2772. Goldes Milners atlīdzības prasību
par Ilūkstes apriņķa Aknīstes apbūves
apgabala Ne 7F ēku.

2773. Madonas apriņķa Litenes pa-
gasta Litenes muižas saimn. Ne 11F
(papildu novērtējums).

1932. g. 31. maijā pīkst. 15

turpat.
2774. Jaunlatgales apriņķa Viļakas pa-

gasta Viļakas muižas piegr. Ne 1064F
atstātais mežs Ilzēnu sādžas sīkzemn.

2775. Kuldīgas apriņķa Lutriņu pa-
gasta Skrundas meža muiž. dārzsaimn.
Ne 2F.

2776. Talsu apriņķa Zentenes pagasta
Engures meža nov. saimn. NeNe 18FFa
un 19FFa, Ezermuižas saimn. N2N2 10F,
11F, Rindzeles, Zentenes un Galtenes
muižu saimn. un Dursupes muiž. saimn.
Ne 26FFa.

2777. Ilūkstes apriņķa Kaplavas pa-
gasta Vecbornes, Matulišku un Varnoviču
muižu saimn. un Kaplavas biezi apdzīvotās
vietas apb. gab.

2778. Pristaņas biezi apdzīvotās vietas
apb. gab.

2779. Rīgas Jūrmalas pilsētas Buļļu
muižas apb. gab. Ne 3343F.

2780. Rīgas Jūrmalas pilsētas Bulduru
muiž. apb. gab. Ne 923Fa, Fb, Edinburgas
apb. gab. N9JN2 783F, 876F, Majoru muiž.
apb. gab. Ne 634Fa, Mellužu muiž. apb.
gab. N<>No 1557F, 1633F, 1689Fc, 2231F,
3326F, 1397F, Jaundubulti muiž. apb.
gab. Ne 1376F un Asaru muiž. apb.
gab. N° 2023F.

2781. Valmieras apriņķa Kauguru pa-
gasta Kauguru muiž. saimn. N°N° 59F,
61F un 105F, Fa, Fb.

2782. Valmieras apriņķa Brenguļu pa-
gasta Vecbrenguļu muiž. saimn.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
1/ gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
ļ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu , —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,25

d) par dokumentu-pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības jg|* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^K^^^a

^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^to^^^^^^^SS Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$jr Atvērts no pulksten 9—3



2783. Rīgas apriņķa Baldones pagasta
Baldones, Meža un Mercendorfas muižu
saimn. un Baldones apb. gab.

2784. Smiltenes pilsētas apb. gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kommi-
sijā š. g. 11. martā.

2785. Auces pilsētas apb. gab. N°N°65F,
90F, 117F, 292F, 300F un 441F.

2786. Viļakas biezi apdzīvotās vietas
apb. gab. Ne 1289F.

2787. Jelgavas apriņķa Mežmuižas pa-
gasta Lielberķenes muižas saimn. N°N°21F
un 54F.

1932. g. 7. jūnijā pīkst. 15
turpat.

2788. Daugavpils apriņķa Jāsmuižas
pagasta Kastīres muiž. apb. gab. Ne 26F.

2789. Jaunlatgales apriņķa Šķilbēnu
pagasta Viļakas muižas piegr. Ne 1149F
mežs Rogovskas sādžas viens.

2790. Valkas apriņķa Blomes pagasta
Blomes muiž. saimn. N°N° 34F, Fa, Fb,

111F, ūdens dzirn. 58FFa, Fb un 18F
un Lielraunas muiž. saimn. Ne 265F.

2791. Valkas apriņķa Smiltenes pa-
gasta Smiltenes pils muiž. saimn. N^N»31F,
39F, 178F, 183F, 192F, 200F, 239F,

240F, 241F, Cērtenes muiz. saimn.

N2N2 lOFb, 19Fa un Blomu muiž. saimn.
N°N° 51F, 52, Krona purvs 81F— 110F,
112F, 114F—117F, H9F—126F.

2792. Valmieras apriņķa Bauņu pa-
gasta Bauņu muižas saimn. Ne 14F, Fa.

2793. Valmieras apriņķa Burtnieku pa-
gasta Eiķinu muižas saimn. Ne 16F, Fa.

2794. Ludzas apriņķa Nautrēnu pa-
gasta Laigalovas un Mežvidu muižu saimn.

2795. Cēsu apriņķa Ērgļu pagasta
Ērgļu muižas saimn. Ne 157F.

2796. Rīgas apriņķa Rembates pagasta
Rembates muiž. saimn. N°K° 130F un
531F.

2797. Tukuma apriņķa Vecmoku pa-
gasta Vecmoku muiž. saimn. Ne 23F.

2798. Valmieras apriņķa Jaunvāles pa-
gasta Cempu muižas saimn. Ne 26F.

2799. Līvānu pilsētas apb. gab.Nel002F.
2800. Jaunlatgales apriņķa Purvmalas

pagasta Bokovas muiž. piegr. N°Ni 77Fa,
155Fa, 171F, 172F no 242F mežs Stulpīnes
sādžas viens.

2801. Talsu apriņķa Kandavas pagasta
Kandavas meža nov. saimn. N°N° 86F,
85F, 95F, 125F, 126F, 142F, 148F, 154F
un 164F un Rūmenes muiž. saimn. Ne 55F.

2802. Ludzas apriņķa Zvirgzdienes pa-

gasta Visnaudes muiž. piegr. Ne 64F mežs
Melašku II sādžas viens., Visnaudes muiž.
piegr. Ne 79F, 80F un 84F mežs Pildas-
Greču sādžas viens.

2803. Ludzas apriņķa Kārsavas pa-
gasta Malnavas muiž. piegr. N2N0 4F,
420F, 421F, 240F, 287F mežs Lemešovas
sādžas viens.

1932. g. 14. jūnijā pīkst. 15
turpat.

2804. Rīgas apriņķa Viskaļu pagasta
Viskaļu muiž. saimn.

2805. Rīgas apriņķa Kokneses pagasta
Kokneses, Atradzes un Pasta muiž. saimn.
un Bilstiņu muiž. saimn. Ne 11F.

1932. g. 19. aprīlī.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 19. marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskā
biroja ,,Zemes kultūra" sastādīto un Jaun-

gulbenes meliorācijas sabiedrības,,Strauts"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sa-
biedrības galveno novadgrāvju regulēšanas
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jaungulbenes meliorācijas sabiedrībā
,,Strauts ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 30. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 669.

24800. Brucis Žanis. 36996/32.
24801. Kalniņš Nikolajs. 37408/32.
24802. Krūmiņš (Stanks) Jānis. 2612/21.
24803. Zemītiš Kārlis. 5783/22.
24804. Skrastiņš Anna. 35599/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopīgas ministra š. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Jaungulbenes meliorācijas sabiedrībā „Strauts",
jāņem dalība pie šis sabiedrības galveno novadgrāvju regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<3 Māju JSfojVo
?§ Dalībnieka Dalībniekam

"H Dalībnieka īpašumu Piederošo vai
?8. vārds un uzvārds tiesību

^f^f
nlnie- zfmes

«o, apzīmējums eb0b0 mdJU čības grāmatu
g

nosaukums plāniem reģistra

1. 2. 3. j~~ 4. 5. 6.
I grupa.

1. Ernests Kļaviņš īpašnieks Celmiņi 405F 9806
2. Jānis-Oskars Rubenis „ Jaunsētas 406F 10096
3. Herberts, Herta, Benita un Zigrīda Adleri Ieguvēji * — 479F —
4. Jēkabs Kļaviņš īpašnieks Ušūri 407F 10300
5. Otto Šķipsna „ Mežusūri 408F 9813
6. Jēkabs Šķipsna Ieguvējs Priedlejas 471F —
7. Augusts Klucis . īpašnieks Kļavini 409F 9805
8. Otto Kļaviņš* Ieguvējs Vecušuri 472F —

II grupa.
1. Voldemārs Lapsa īpašnieks Lauri 151F 2957
2. Kārlis Driķis „ Līkumi 150F —
3. Aleksandrs Porietis „ Zīles 152F 2812
4. Fricis Dreiblats „ Kurzemnieki 153F 2813
5. Karlis_Spure . „ Rūpnieki 143F 2809
6. Otto Āboliņš „ Kārklini 140F 2806
7. Andrejs Ceriņš „ Ceriņi 138F 2805
8. Roberts Ceriņš „ Ziediņi 137F 2804

III grupa.
1. Ernests Grabovskis īpašnieks Žīguri 77F 2768
2. Jānis Kudapa . . . , , Ozolnieki 76F 2767
3. Otto Miķis . . ._ „ Mūrnieki 94F 12050
4. Arnolds-Augusts Āboliņš ........ „ Silieši 93F 27785. Emma Jurjans īpašniece Jurīši 82F 2771
6. Jānis Ostrovs īpašnieks Mežini 92F 27777. Roberts-Otto Ranka „ Salasakas 78F 2769
8. Jānis Liepiņš „ Purmaļi 91F 2776

IV grupa.
1. Krustiņš Dārgais īpašnieks Purini ' "l32F 2955
2 Kārlis Putnis ' -.• . „ Virši' 131F 118133. AlbertineZvirgzdiņsun Emma-MarijaZārs. īpašniece Žagatas 116F —4. Oskars Zviedris .... ......... īpašnieks Grantini 113F 27895. Jānis Kanders n Rožukalni 114F 2790

V grupa.
1. Kārlis Ginde Y . īpašnieks Smilgas 101F 27812. Anna Sāpe īpašniece Ošiņi 100F 27806. brnests Vītols . . . īpašnieks Birži 141F 28074. Kārlis Žagars Ieguvējs Liepini —5. Otto Liedskalniņš īpašnieks Stūres 111F 27886. Oskars Zviedris „ Grantini 113F 27897. Jānis Kanders. „ Rožukalni 114F 27908. Jan.s-Voldemārs Poiss „ Gartīrumi 107F 27849. Andrejs Poiss . . Purvidi 106F 2?8310. Jaungulbenes valsts muižas centrs . . . — __ _
\\ t?lB^ērziņš īpašnieks Plēsumi 108F 278512. Valsts mežs

2 KārlisKtartri
īpaŠnIekS MIli

r U

™2803/. Kārlis Kļaviņš Elkš i 105F
3. Ernests Cepuntis Ieguvējs — 135F __

5" KrustinšDārļis
īpaŠniekS ļ™n(ir&W 134F 2802

fi d-h u 7 8 }? x " Plirini 132F 29556. Rūdolfs Zvirgzdiņs „ 0dzi ' ,%f7. Andrejs Berziņs (> pļ^
mi mp ļ™

Rīgā, 1932. g. 30. martā.
Archīva Ne 2070, Mel. sab. reģ. Ne 446.

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,-
no kuras

un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
„.-„^„,s:^ dalībniekupiederēja ba,su skaitu

Ls
~

7.
~~~ ' ~

.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-

Jaungulbenes pag. Jaungulbenes muižas 716,- ^'Vkīt^f"^
>> „ >, „ 773,— dalībnieku maksājumu no-
,, ,, „ 1( 279,— teikšanai un nokārtošanai kā

jjg pie darbu pirmreizējas izve-
ic; ' šanas, tā arī pie izvesto

" " " » ^°ļ?' darbu uzturēšanas kārtībā
>> ii >> ,, 233,— turpmāk, neņemot vērā darbu
,, „ ,, „ 727,— faktisko izmaksu, kura var

i K7 būt mazāka vai lielāka.
!> II II JJ

lKJI I

Kopā 3297,—

Stukmaņu p. muižas f 40,—
40 —

„ 104,—
„ 411,—

Siltās muižas 396,—
V, 150—

291 —
» » 116,—

Kopā 1548,—

Obrovas muižas 168,—
96 —

137,—
142,—
81,—

263,—
245 —
164,—

Kopā 1296,—?

Jaungulbenes pag. Jaunāsmuižas 252,—
» >» ,, 495,—

895,—
" >> !> 111,—
» »i ii 140,—

Kopā 1893,—

Jaungulbenes pag. Bērziņu muižas 116 —
. " „ „ „ 209 '—

148,—
" 11 „ „ 44 ,—

250,—
221 —
157,—
492,—
318,—
279,—

" » » „ 258,—
_. 341,-

Kopā 2823 —

Jaungulbenes pag. Siltās muižas 270 —
Jaunas muižas 83, '—

268,—
965,—

" » " „ 11,—'
485,—

» » 120 —
Kopā 2202^~

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. aprīļa nolēmumu,
meklē Jāzepu Franča d. Kairiss, kas ap-
sūdzēts pēc Sodu lik. 596. p. Jāzeps Kairišs
dzimis 1907. gada 1. augustā, Maltas pagasta
piederīgs.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāzepa Kairiss tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Jāzepu
Kairiss apcietināt, ieskaitot viņu Bauskas apriņķa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā * par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 17. aprīlī.
R. s. JVs 118/1932. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. ur
841.—846. p. meklē Oskaru-Eduardu Lizetes
dēlu Anbanku, dzim. 1909. g. 10. aprīli
Dundagas pagastā, kur arī piederīgs, dienēja
9. Rēzeknes kājnieku pulkā, apsūdzētu pēc sodu
lik. 591. p. 1. d. (krim. lieta JV° 7 — 1932. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1932. g. 18. aprīlī. JVs-7.
Miertiesneša v. i. Er. H ū n s.

Sekretāra v. M. Riekstiņš

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. un
841.—846. p., m e k 1 ē Miķeli Miķeļa d. V e i t u ,
dzim. 1890. gada 9. jūnijā, Latvijas pases
M. L. JVs 015751/1151, izdota 1928. g; 9. maijā
no Pērkones pagasta valdes; viņa beidzamā
dzīves vieta bija Apriķu pagastā, apsūdzēts pēc
sodu lik. 574. p. 3. d. (krim. lieta JVs 278 —
1932. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona ? vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1932. g. 18. aprīli. JVs 278.
Miertiesneša v. i. Er. Hūns.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Meklējamo personu saraksts Ns 569.
37437. Gavars Pauls Pētera d., 25 g. v. —

1932. g. Pazinot dzīves vietu Preiļu iec. miert.
pēc r. Ka 279 no 23. III 32. Apvainots pēc S. 1.
262., 469. p.

37438. Alders Adolfs-Tālivalds Zāmuela d.,
dzim. 1902. g. Meklē Rīgas apgblt. 4. iec. izm.
tiesn. ar r. JVs 492 no 31. III 32. Apvainots
pēc S. 1. 581. p. 3. d. Apcietināt, ieskait. mekl.
rīcībā.

37439. Abrickis Nikodims Viktorijas d., 23 g. v.
1932. g. Meklē Kārsavas iec. miert. ar r. Ns731
k/29. no 5. IV 32. Apvainots pēc S. 1. 581. p.
1. d. 49. p. Piepras. ķīlas naudu Ls 200,— apm.,
līdz kādas piestād. turēt apciet. Rēzeknes ciet.,
skaitot mekl. rīcībā. (Lēm. nor. un rezolūc.
noraksti izprasāmi no Krim. pol. pārv.).

37440. Bullītis Pēters Pētera d., dzim. 1902. g.
4. VII. Pazinot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no i. IV 32. Apvainots pēc S. 1. 581. p.

37441. Balševičs Teodors-Jēkabs Katrinas d.,
dzim. 1912. g. 18. X. Pazinot dzīves vietu
Tukuma iec. miert. pēc r. JVs K- 89 no 7. IV 32.
Apvainots pēc S. I. 51., 581. p. 2. -d.

37442. Burbo Nadežda, dzim. 1911. g. 6. VIII.
Pazi ņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no
5. IV 32., aizdomas zādzībā.

37443. Bumanis Anna-Valija, dzim. 1913. g
' I- Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj
Pec r. no 5. IV 32. Aizd. zādzībā.

37444. Černijs Jānis Filipa d., dzim. 1910. g.
20. I. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no 5. IV
32. Apvainots pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

37445. Didrichsons Heinrichs Nikolaja d.,
dzim. 1895. g. 12. XI. Paziņot dzīves vietu
Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 7. IV 32. Apvainots
pēc S. I. 6072. p.

37446. Dzilevs Antoniņa, dzim. 1914. g. 7. II.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. no 5. IV 32. Aizdomas zādzībā.

37447. Dorochovs Jānis Pāvela d., dzim.
1893. g. Meklē Rīgas apgblt. 4. iec. izm. tiesn.
ar r. JVs 479 no 30. III 32. Apvainots pēc S. 1.
586. p. Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

37448: Darbinieks Indriķis-Augusts Andreja d.,
dzim. 1896. g. 11. V. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol. Rīgas raj. pēc r. no 4. IV 32. Apvainots
pēc. S. 1. 574. p.

37449. Grandsbergs Hermans Mārtiņa d.,
dzim. 1901. g. 12. III. Meklē Bauskas apr.
2. iec. miert. ar r. JVs56 no 11. III 32. Apvainots
pēc S. 1. 574. p. 1. d. Apcietināt un pievest miert.

37450. Jankevičs Francis Staņislava d., dzim.
1893. g. Paziņot dzīves vietu Jelgavas pils.
iec. miert. pēc f. JVs 9 no 5. IV 32. Apvainots
pēc S. 1. 276. p. 1. pkt.

37451. Juškevics Marija Ernesta m., dzim.
1898. g. 6. V. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r.
Ka 35 no 22. III 32. Apvainota pēc S. 1. 574. p.
1. d. Aizturēt un nogādāt meklēt, iecirknī.

37452. Juliks Kirils Helēnas d., dzim. 1893. g.
19. II. Meklē. Rīgas 13. iec. miert. ar r. JVa 31
no 22. III 32. Apvainots pēc S. I. 581. p. 1. d.
Aizturēt un nogādāt uz meklēt, iecirkni.

37453. Jansons Kārlis Andreja d., dzim.
1879. g. 9. IX. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm.
tiesn. ar r. JVs 663 no 31. III 32. Apvainots
pēc S. 1. 552. p. 2. d. Apcietināt un ieskait.
meklēt, rīcībā.

37454. Kronbergs Ādams, dzim. 1901. g.
25. VI. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no '6. IV. Apvainots pēc S. 1.581. p.

37455. Kozlovskis Vilis, dzim. 1911. g. 28. III.
Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar r. JVs 2123 no
15. III 32. Apvainots pēc S. 1. 581.p. 2. d.
Nogādāt meklēt, kamerā.

37456. Kurzemnieks Antons Pidriķa d., dzim.
1898. g. 22. XI. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol. Rīgas raj. pēc r. no 11. IV 32. Apvainots
pēc S. 1. 6072. p.

37457. Klimkāns Ludvigs, dzim. 1907. g.
30. 1. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. JVs 559
no 18. III 32. Apvainots pēc S. 1. 6072. p. 1. pkt.
Apcietināt un atšūt, meklēt, rīcība.

37458. Končs Alise, dzim. 1914. g. 30. VIII.
Meklē Auces iec. miert. ar r. JVs 161 no 19. III 32.
Apvainota pēc S. 1. 280. p. 2. d. Atvest pie
miertiesn. spaidu kārtā.

37459. Kirkilions Andrejs Jāņa d., —
19 g, v , — 1932. g. Meklē Jaunjelgavas iec.
miert. ar r. JVs 1335 no 18. III 32. Apvainots
pēc S. 1. 49., 581. p. 1. d. Apcietināt.

37460. Korps Eda, dzim. 1873. g. 11. II.
Pazinot dzīves vietu Jelgavas apr. miert. pēc
r. JVa 335 no 10. III 32. Apvainota pēc Si 1.
581. p. 1. d.

37461. Lūsis Mārtiņš, dzim. 1879. g. 2. II.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. JVa 466 110 22. III
32. Apvainots pēc S. 1. 276., 284. p. Aizturēt
un nogād. meklēt, iecirknī.

37462. Liepiņš Jānis Pētera d., dzim. 1899. g.
18. XI. Meklē ' Cēsu apr. 1. iec. miert. ar r.
JV2 2148 no 17. III 32. Apvainots pēc S. 1. 574. p.
1. d. Nogādāt mekl. kamerā.

37463. Mucha-Muchins Aleksandrs Vasilija d.,
dzim. 1900. g. 5. XI. Meklē Rīgas 7. iec. miert.
ar r. JVs 856 no 26. 111 32. Apvainots pēc S. 1.
574. p. 1. d. Nogādāt meklēt, rīcībā.

37464. Platovs-Plators Jānis, dzim. 1890. g.
10. III. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. JVa 177
no 7. IV 32. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. r.
izpr. no Kr. pol. pārv.).

37465. Putniņš Hermanis (Ermanis), dzim.
1898. g. 25. VII. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol. Rīgas raj. uz r. no 7. IV 32. Apvainots
pēc S. 1. 574. p.

37466. Polaks Jāzeps, dzim. 1907. g. 19. II.
Paziņot dzīves vietu Rīgas 12. iec. iec. miert.
pēc r. JVa 712 no 2. IV 32. Apvainots pēc S. 1.
581. p. 1. d.

37467. Sīmans Edgars-Jūlijs, dzim. 1914. g.
10. I (vec. stils). Meklē Rīgas pils. 7. iec. izm.
tiesn. ar r. JVa 740 no 30. III 32. Apvainots
pēc S. 1. 51., 581. p. 3. d. Aizturēt, ievietot
tuvākā ciet. un pārsk. meklēt, rīcībā.

37468. Skoba Augusts, dzim. 1900. g. 17. IV.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. no 7. IV 32. Apvainots pēc S. I. 581. p.

37469. Zilbergs-Zilbojans Jānis, dzim. 1886. g.
2. VI. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. pēc r. JVa 507. no 31. III 32. Apvainots
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37470. Segliņš Jēkabs, dzim. 1890. g. 27. V.
Paziņot dzīves vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc
r. JVs 363 no 16. III 32. Apvainots pēc S. 1.
276. p. 1. d.

37471. Sunītis Juris Jāņa d., dzim. 1899. g.
11. III. Paziņ. dzīves vietu Tukuma iec. miert.
pēc r. JVa K. 136 no 5. IV 32. Apvainots pēc
S. I. 591. p. 1. pkt.

37472. Smulis Andrejs, apm. 21 g. v. —
1932. g. Paziņot dzīves vietu Rīgas 10. iec'
miert. pēc r. JVs 375 no 15. II 32. Apvainots
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37473. Šmits Richards - Aleksandrs, dzim.
1912. g. 22. III. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol. Rīgas raj. pēc r. no 6. IV 32. Apvainots
pēc S. 1. 574. p.

37474. Šumiņš Ivans Fedora d., 34 g. v. —
1926. g. Paziņot dzīves vietu Rīgas 8. iec.
miert. pēc r. JVa 366 no 21. IV 26. Apvainots
pēc S. 1. 262. p. 1. d., 284. p.

37475. Tretjakovs Leokadija, dzim. 1903. g.
17. VIL Paziņot dzīves vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. pēc r. JVs 98 no 30. III 32. Apvainota
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37476. Ūdris Emma Toma m., dzim. 1885. g.
13. II. Paziņot dzīves vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. JVs 696 no 22. III 32. Apvainota
zādzībā.

37477. Volkolakovs-Volokolakovs Fedors Gri-
gorija d., dzim. 1887. g. 27. XII. Paziņot
dzīves vietu Kārsavas iec. miert. pēc r. JVa 33
k/32. no 26. II 32. Apvainots pēc S. 1. 581. p. 2. d.

Izlabojumi:

„V. V." JVs 6/30. Sar. 449—31435 mekl. Frid-
richs Šefers atraš. gad. arest. un nosūtāms
uz Alūksni meklēt, rīcībā. — Pamats: Valkas
apr. 3. iec. miert. r. Ns 1541/29. kr. no 4. IV 32.

„V. V." JVa 48/32. Sar. 563 — 37121 mekl.
Sergeja Šveinfurta viņa atraš. gad. piepr.
ķīla Ls 400,— lielumā (nevis LslOO,—);neiemaks.
gad. Š. apcietināms. Pamats: Rīgas apgblt.
3. kr. nod. r. JVs 74515. no 5. IV 32. g.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 143,*)
(160. turpinājums.)

%S maSnoSs .,_„. .. Nekustamās mantas Agrākā īpašnieka

Ž'o n0Saf"^ nosaukums uzvārds, vārds un tēva
& un reģ. JV2JV2 vārds
O.

Daugavpils apr.
8035. — Aulejas pag. Aulejas meža novada daļa Pieder valstij
8036. — Jāsmuižas pag. Nidermuižas meža no- ,, „

vada daļa
8037. — Kapiņu pag. Aglones-Nadvišku meža „ „

novada daļa
8038. — Naujenes pag. Meža gabals „Koga- „ „

čevka"
Rēzeknes apr.

8039. — Gaigalovas pag. Sakstagala meža novada ,, „
daļa

8040. — Silajāņu pag. Šembeļu meža novada „ „
daļa

Ludzas apr.
8041. — Zvirgzdenes pag. Goldiševas obroka zemes „ „

gabals
Jaunlatgales apr.

8042. — Augšpils pag. Ķenķeļu obroka zemes „ „
gabals

8043. — Linavas pag. Liņinas meža novada daļa „ „
8044. — Purvmalas pag. Verchovšicas meža no- ,, ,,

vada daļa
8045. — ii ,, Protočinas obroka zemes ., „

gabals
8046. Iznīcināts Gauru pag. Reiņiku purva zemes Dmitrija Fedora dēla

gabals Pešudova tiesības uz
Reiņiku purvu

(Turpmāk vēl).
Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1932. g. 56. numurā.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1932. g. 19. aprīlī.

1) Ieceļ Polijas pilsoni R. Snapku par
goda konsulu Katovicā.

2) Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļas priekšnieka palīgu AI. Felderu
ieceļ par Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļās priekšnieku.

3) Pieņem un nolemj izdot 81. panta
kārtībā pārgrozījumus likumā par izlozēm,
kas nosaka, ka lūgumi pēc vairākklasu
izložu atļaujas iesniedzami finanču minis-
trijai, bet lūgumi dēļ citu izložu atļaujas —
caur iekšlietu ministriju, pie kam, ja
izlozes vērtība pārsniedz 10 000 latu,
iekšlietu ministrijai jāpieprasa finanču
ministrijas atsauksme pirms lūguma no-
sūtīšanas ministru kabinetam.

4) Nolemj iesniegt Saeimai papildinā-
jumu kriminālprocesa likumā, kas nosaka,
ka gadījumā, ja personas, kas izcieš
sodu, tiek ievēlētas Saeimā, tad Saeima
izlemj, vai sods jāizcieš tūliņ vai tā iz-
ciešana pārtraucama līdz Saeimas depu-
tāta pilnvaru notecēšanai.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīkojums.
Sakarā ar trakuma sērgas izbeigšanos

pie mājkustoņiem Cēsu apriņķī, ar šo
atceļu manu rīkojumu JNs 290 no 1931. g.
15. janvāra (publicētu „Valdības Vēstnesī"
14. num. no 19. I 1931. g.) par Cēsu
apriņķa izsludināšanu par trakuma sērgas
apdraudētu.

Cēsīs, 1932. g. 18. aprīlī. JV2 1835.

Cēsu apriņķa priekšnieks J. Štūce ris.
Darbveža v. K. Liepiņš.

RĪGA

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 9. līdz
15. aprīlim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

«3 _1]
Slimības nosaukums ss

^n «1
« U

Crt

Tvphus abdom Vēdera tīfs . . 7
Paratvphus ...... Paratifs .... 2
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 6
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 15
Diphter. vēra Difterits .... 11
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 4
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 16
Dvsenteria Asinssērga ...
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . 1
Varicella Vēja bakas. . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 23
Trachoma Trachoms ... 12
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... 9
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botuiismus Saind. ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība .... 1
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

Māksla

Nacionālā opera. Visi trīs Bēthovena
VIII un IX simfonijas uzvedumi bija publikas
pārpildīti. Lai dotu iespēju noklausīties šos
ģeniālos skaņdarbus visiem, kas vēlas, abu sim-
foniju pēdējais atkārtojums T. Reitera vadībā
notiek šodien, 20. aprīlī. Solisti IX simfonijā:
M. Brechman-Štengels, H. Lūsis, A. Priednieks-
Kavara, A. Kaktiņš. Apvienots operas un Rei-
tera koris. Kā viesis piedalās Maskavas konser-
vatorijas laureāts, Varšavas Šopēna konkursa
dalībnieks pianists Aleksandrs Jo c h e-1 e s s ar
Šopēna klavieru koncertu. Cenas pazeminātas.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Pēdēja balleta premjera šai sezonā —
Ādama klasiskais ballets ,,Žizele" ceturtdien,
21. aprīlī. Balletu iestudējusi balletmeistare
A. Feodorova, diriģents 0. Kāris; viņš arī in-
strumentējis pilnīgi no jauna visu partitūru. Gal-
venās lomās M. Lenčs (Žizele) un O. Lēmanis
(princis Alberts). Sigismunds Vidbergs zīmējis
kostīmus. Piedalās R. Saule, S. Jurgens, Hirš-
valds, Briedis, Bernhofs, Ozoliņš un visa balleta
trupa. Pēc ,,Žizeles" plašs balleta diver-
tisments, kurā piedalās M. Lenčs, E. Pfeifers,
T. Šmits, V. Ļichačeva, O. Lēmanis, R. Saule,
P. Fibigs, B. Miļevičs, A. Ozoliņš, R. Jākobsons,
V. Žeglovskis, S. Liepiņš. Derīgs simfonisko
koncertu un viesizrāžu abonements, iepriekš ap-
mainot kasē pret ieejas biļeti. — Piektdien,
22. aprīlī, A. Priednieka - Kavaras viesizrādē
,,F austs" ar A. Kaktiņa piedalīšanos. Diri-
ģents Teodors Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Sestdien, 23. aprīlī.
,,Ži ze 1e"

Nacionālais teātris. Trešdien, 20. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā Henekena un Vebera jautrā
komēdija ,,M 0 n m a r t r a s 1 i 1 i j a". — Ceturt-
dien, 21. aprīlī, pulksten 5 pēc pusdienas lētā
klasiķu izrādē R. Blaumaņa ,,Indrāni". —
Piektdien, 22. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē G. Hauptmaņa drāma ,,Pirms saules
riet a". — Sestdien, 23. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi M. Čechova viesizrādē
A. Tolstoja ,,Jāna Briesmīgā nāve".

KURSI

Rīgas biržā, 1932. gada 20. apnh.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa ..... 19,15—19,60

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,80—27,10
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu 97,00—102,00
100 Dānijas kronu 105,00—110,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 209,15—211,25
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 8,75—9,35
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. ?. 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnortaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uz Kārļa Rutkis pilnv. zv. adv.
Jāņa Sūnas lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 30. martā pub-
licēto 1923. g. 29. septembrī To-
mes pagastā mirušās Edes Jāņa
meitas Rutkis, dzim. Salenieks,
1922. g. 2. novembrī mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. EdesJāņa m
Rutkis, dz. Salenieks man-
tojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-

nēšu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.
L. Ns 3559/32. g. 1314

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Katrinas Augusta m.
Velmers, dzim. Kleins lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g..
30. martā publicēto 1932. g.
19. janvārī Rīgā mirušā Pētera
Laura d. Velmera un viņa sievas
Katrines Augusta m. Velmer,dzim
Klein, 1931. g. 26. novembri pie
Rīgas notāra J. Kreicberga pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Pētera
Laura dēla Velmera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiemu.t.t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājumaiespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.
L. JVs 3442/32. g. ' 1313

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Pētera Otto d. Liepiņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 30. martā publicēto
1924. g. 25. jūnijā Mālupes pag.
mirušās Minnas Otto m. Liepiņš,
1924.- g. vasarā mājas kārtībā
mutiski taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Minnas Otto
meitas Liepiņš mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.
1.. No 9816/32. cr 1319

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
pamata, uz Hermīnes Vītoliņš lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 10. februārī publicēto
1931. g. 22. jūlijā Pļaviņās
mirušā Jāņa Madaļas d. Lācīša,
1931. g. 19. jūlijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Madaļas d.
Lācīša mantojumu, vai . sa-
karā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.
L. JVs 2722/32. g. 1311

r r*(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka līdzšinējais Madonas
notārs Ēvalds Osten-Sakens pār-
celts par notāru Pļaviņās un ar
š. g. 15. aprīli atvēris kantori
Pļaviņās, Daugavas ielā JVs 16, ar
darbības laiku no pīkst. 9 līdz 15.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī.
1808z JVs 2534

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011, līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata , uz
Arvīda Krēsliņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932. g.9. martā
publicēto 1931. g. 7. oktobrī
Vecgulbenes pagastā mirušā An-
dreja SImaņa d. Krēsliņa, 1928 .g.
5. oktobrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Andreja Sīmaņa d. Krē-
sliņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
nu ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
1188o L. JVs 3347/32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
23. martā izklausījusi Emmas-
Aleksandras Bergs arī Berķis
personas un mantas aizgādņa
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Indriķi-Aleksandri Bergu
(Berķi) par mirušu , nolēma: at-
zīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Indriki-AIeksandru Berki
(Bergs). 1336z L. JVs 1075L-Ilģ.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 9. aprīlī Adulienas
pagastā mirušās Natālijas Pētera
m. Ozoliņš, atr. Ozoliņš, dzim.
Bujans, ir atklāts mantojums, un
uzaicina,kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no.šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.
1321 L. JVs 3410/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. gada 9. novembri Taur-
upes pagastā mirušā Mārtiņa
Miķeļa dēla Auziņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.
L. JVs 3000/32. g. 1318

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 21. novembri Katrinas
pagastā mirušā Pētera Jāņa dēla
Papana ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.
L. JVs 3327/32. g. 1317

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. gadā 19. maijā Valkā
mirušā Augusta Ādama. dēla
Strazdiņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā .uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.
L. JVs 1863/32. 1316

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. gada 25. oktobrī Krievijā
mir. Pētera Jāņa d. Efimova ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma ieplēšanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā, uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā 'šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.
1319 . .L. JVs 3615/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019.,p. pamata paziņo, ka pēc
1931. ģ. 8. oktobrī Rīgā mirušā
Andreja Miķeļa d. Šneiderbuša arī
Šneiderburšairatklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī.
1320 L. JVs3572/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
Privātt. .kop. 2451. p. pamata,
uz Annas Tropuliņš, dzim. Toms,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 16. martā publicēto
1931. gadā 31. jūlijā Mārcienas
pagastā mirušā Pētera Jēkaba d.
Toma, 1931, g. 1. jūnijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, ka
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Pētera
Jēkaba d. Toma mantojumu
vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanās dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g, 8. aprīlī.
1186o L. JVs 3148/32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. īik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gada 13. februārī Rūjienā
mirušā Ādama Mārtiņa dēla
Pētersona ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
1189 L. JVs3640/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1931. gada 31. oktobrī Vecates
pagastā mirušās Natālijas Jāņa
meitas Francis, dzimusi Āpsī'ts
ir atklāts mantojums , un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks 4 tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
1190 L. JVs 3083/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932.g. I5.febr. Rīgā mir. Emmas
Viļuma m. Gaņģis, dzim. Pēlmanis
ir atklāts mantojums , un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
1191 L. JVs 3638/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. Iīd2
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 9. martā publicēto
1931. g. 19. novembrī Viļķenes
pagastā mirušā Pētera Pētera d.
Magona, 1931. g. 12. novembri
Viļķenes pagasta Legzdiņu mājš
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Pētera
Pētera d. Magona mantojumu vai
sakarā ar šo ' mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
1187o L. JVs 1811/32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 11. jūnijā Slokā mir. Jē-
kaba Kristapa d.Bērziņairatklāts
mantojums, un uzaicina, kam ii
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
1192 . L. JVs 2950/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 6. novembrī Rīgā mir.
Andreja Jāņa dēla Arāja ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
1193 L. JVs 3196/32.- g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. gada 19. marta Rīgā
mirušā Pētera Mārtiņa dēla
Medeņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8.aprīlī.
1194 L. JVs 3420/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 2. augustā Valkā
mirušā Augusta Kārļa dēla Bū-
vības ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
L. JVs3354/32. 1196

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Pētera Matvejeva lū-
gumu atzīt Kuprianu Matvejevu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1932. gada
6. aprīļa un Civ. proc. lik. 1947.
līdz 1950. p. un Viet. Civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzai-
cināt bezvēsts prombūtnē esošo
Kuprianu Matvejevu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šis ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Kuprians Matvejevs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz ie-
interesētu personu -lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
1204 L. JVs3671/11 g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļs

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1912. gada 5. jūlijā Launkalnes
pagastā mirušā Jāņa Matīsa dēls
Bembera ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot ņo šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks,

^
tad viņas atzīs kā šīs

tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.

L. JVs3265/32. g. 1195

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014, un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g, 14. jūnijā Kokneses pag.
mirušā Jāņa Reiņa dēla Ozoliņa
ir atklāts * mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
L. JVs 2631/32 1197

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 4. sept. Vecgulbenes pag.
mirušā Andreja Pētera d.Cepurīta
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8.aprīlī.
L. JVs3405/32 1322

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 30. novembrī ' Rīgā mir.
Marijas Andža meitas Čečeris,
dzim. Goba, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no Šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas ,

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
L. JVs2217/32. g. 1323

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 28. martā
Meirānu pagastā mirušā Pētera
Jāņa dēla Neilanda ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
L. JVs 3245/32. g. 1325
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Katrības Sūna, dzim.
Frišfelds, lūgumu atzīt Minnu-
Ceciliju Kārļa m. Rephuns, dzim.
Sūna un Ernestu-Kārli-Johanu
Kārļa d. Sūnu par mirušiem
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1932. ģ. 6. aprīļa un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošos Minnu-Ceciliju
Kārļa m. Rephuns un Ernestu-
Kārli-Johanu Kārļa d. Sūnu
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī", ierasties' tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt ' visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņu dzīves vietu , vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termina
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka ' Minna-Cecilija
Kārļa m. Rephuns un Ernesrs-
Kārlis-Johans Kārļa m. Sūna
atrodas pie dzīvības , tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņus par mirušiem.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
1205o L. JVs 3611-11. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik'. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 2. maijā Bauņu pag.
mir. Pētera Jāņa dēla Kaimiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
L. JVs 3398/32. 1324

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 29. novembri mir. Jāņa
Reiņa d. Dāvidsona ir atklā'ts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz. šo mantojumu vai sakārāt
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932 g. 8. aprīlī.
L. JVs 1884/32. g. 1326

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 12. aprīlī Palsmanes pag.
mir. Emmas - Ērtas -Veronikas
Penezis ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no-
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

. Ja minētās personas savas-
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
L. JVs 3589/32. g. 1327

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 17. augustā Tirzas pag.
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Drulles
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no-
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas^ l'i.l

Rīgā, 1932. g. 8. aprīli.
1328 L. JVs3656/32. g..-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1931. g, 19. decembrī Alojas pag.
mirušā Jura Mārtiņa d. Siltuma ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no-
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas-:
tiesības augšā uzrādītā termiņā'
nepieteiks, tad viņas atzīs kā-
sīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
1329 L. JVs 3455/32.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 25. jūnijā Skujenes pag.

mirušā Kārļa Jēkaba d. Kimerāla
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī.
1330 L. JVs 2984/32.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 16. jūnijā Mālpils pag.
mirušā Miķeļa Ploriņa ir atklāts
mantojums , un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīli.
1331 L. JVs2897/32.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 16. jūlijā Ļaudonas
pagastā mirušā Pētera Krustiņa
d. Kārkliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīli.
1198 L. JVs 1882/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 8. jūlijā Rīgā mirušā
Augusta-Viktora-Aleksandra Ge-
orga d. Rozenšteina ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības ^kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
L. JVs 3651/32. g. 1199

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.un
2019. p. pamata paziņo, ka at-
zītas ar Rīgas apgabali i esas
3. civīlnodaļas 1931. g. 30. sep-
tembra lēmumu par mirušu
Teklas Augusta m. Siņica ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir. uz šo. mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
L. JVs3449/32. g. 1200

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 28. aprīlī Mad 'lienaspag.
mir. Pētera-Pauļa Jēkaba dļ Me-
žaka ir atklāts mantojums un uz-
aicina kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. aprilī.
1201 L. JVs 3641/32. g.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 20. aprīlī Mārupes pag.
mirušā " Augusta F.idricha dēla
Bružinska ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuš'as.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
1202 L. JVs3636/32. g.

Rigas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 2. oktobri Skaņkalnes
pagastā mirušā Abeļa Viļuma d.
Rīsberga ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

_ Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā 'termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
1203 L. JVs3657/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Annas-Emilijas Ap-
sīts lūgumu atzīt Pēteri-Volde-
māru Jāņa dēlu Medni par mirušu
un pamatojoties uz savu lē-
mumu no '1932. g. 6. aprīļa
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Pēteri-Voldemāru
Medni gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas „Vald.
vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
aruzaicināt visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Pēteris - Voldemārs
Mednis atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932.
'
g. 9. aprīlī.

1206 L. JVs 2301-11 g.

Skaistas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi JVs 1130,
ser JN JVs019930, izd. no Skaistas
prg. valdes 1928. g. 22. martā
ar Vladislava Peļniks v. 1942b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz S913. g.
20. martā mir. Kristīnes Vints
(Vindt) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. aprīli.
L. JVs 1324/32. 1083b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1908. g.
23. nov. mir. Jāņa Krišjaņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skajtot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. aprīlī.
L. JVs 1460/32. 1082b

, Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309 1. p. pamatā uzaicina Paulini
Andreja m. Karčevskis, dzim.
Vilnis, kura dzīves vieta nezi-
nāma, divu mēnešu laikā, ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
viņas vīra Jāņa Jāņa d.Karčevska
iesūdzlbas raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā neuz-
dos, aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tie-
sas kancelejā. 1084z L.Ns 216/3

Jelgavā, 1932. g. 8. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. gada
2. augustā mirušā Krišjaņa (Kriša
Jāņa d. Zaķa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāi iem, fideikommisāriem,kre
ditoiiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesl" . 108Iz L. JVs 697/32. g.

Jelgavā, 1932. g. 8. aprīlī.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 5.-aprīļa
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas universitātes filoloģijas
un filosofijas fakultātes 2 g.
paidagogijasnodaļas beigušo bied-
rība'^ valdes sēdeklis Rīgā. 1077

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
5. aprīļa lēmumu reģistrēti ,,Bie-
drības ,,Rīgas vīru dziedāšanas
biedrība", dibināta 1862. g.
(Rigaer Maennergesang Verein,
gegrūndet im Jahre 1862.) biedru
pilnā sapulcē 1931. g. 26. nov.
pieņemtie grozītie statūti. 1076b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
5. aprīļa lēmumu 'pārreģistrēta
,,Jaunlaicenes - Māriņkalna lop-
kopības pārraudzības biedrība"
ar jaunu nosaukumu: ,Jaun-
laicenes I lopkopības pārraudzīb.
biedrība",. 967b
Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un polītiskām organi-
zācijām ,17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 5. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas labklājības veici
nāšanas biedrība", ar valdes
sēdekli, Rīgā. 1074b
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz Hkuma par biedrībām, sa-
vienībām un polītiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 5. aprīļa
lēmumu registr. bezpeļņas biedr.:
,,Rīgas pilsētas 41. pamatskolas
bijušo audzēkņu un paičlagogu
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
17. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 29709,46
kr. rbļ. pirkuma-pārdevums,
korrob. 1885. g. 25. sept. ar
JVs 563 uz Talsu apr. Ledas
muižu ar zemes grām. JVs 37,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Elzai Marnics (Marnitz) dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 9. aprīlī.
L: JVs 377./S2. 1085b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Helēnas Sokolovs u. c. lūgumu
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,'2014. un 2079. p. un Viet.
civ. lik. III d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kautkādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1927. g. 24. martā sastādījusi
mājas kārtībā 1929.g. 9. septembri
Ilūkstē, Bebrenes ielā miruša
Agafija Savelija m. Makalenkins,
kā arī 'visas personas, kam ir kaut-
kādas pretenzijas un tiesības uz
Agafijas Savelija m. Makalenkins
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikommisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdība ^'Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzī's par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugagavpilī, 1932. g. 8. aprīlī.
923z " L. JVs 958a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
25. decembrī mir. Hajas Brant-
veins, 1929. g. 4. dec. sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 12. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. aprīlī.
JVs 3292a./30. 925b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispāiībai, ka 1931. g.
31. maijā mir. Jāzepa Jāzepa d.
Savicka " 1931. g. 10. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 30. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. aprīlī.
L. JVs 2012a./31. 924b

Liepājas apgabaltiesā,
pamatojoties uz tiesas š. g.
30. marta lēmumu, dara zināmu,
ka Eida Gadins un Hackelis-
Mendelis Pancs-noslēguši 1932. g.
22. martā ar reģistra JVs 3783

pie Liepājas notāra Ž. Kaupiņa
priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 8. aprīlī.
Akts JVs 376/32. 968b_

Ar Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas š. g. 18. februāra lēmumu
Salomons Bergers atzīts par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
ka arī apķīlāt viņa kustamo man-
tu, ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un paziņot Liepājas ap-
gabaltiesas! par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas iestā-
dēm un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš nākamībā, kā ari par mak-
sātnespējīgā nekustamiem īpašu-
miem, kas atrastos viņa pārziņā
uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minējie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Sa-
lomons Bergers iedzivo Aizputē,
Lielā ielā JVs 9. .

Liepājā, 1932. g. 8. aprīlī.
969z Akts JVs 1561/32.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
14607 '. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1932. g.
17. martā atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Liepenes Zvejnieku ko-
operatīvu, ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Ventspils apr. Sarkan-
muižas pag. Liepenes ciemā.

Jelgavā, 1932. g. 8. aprīli.
L. JVs 49/32. 921b

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
14607 '. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1932. g.
17. marta atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Zvejnieku kooperatīvo
sabiedrību ,,Loms", ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Ventspils apr.,
Dundagas pag., Sīkraga ciemā.

Jelgavā, 1932. g. 8. aprīlī.
L. JVs 50/32. 922b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 2'9. febr.
uz Finanču ministrijas lūgumu
Nikolajs Nikolaja d. Litvinovs
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Aiviekstes
pagasta padomei iecelt aizgād-
nību Nikolaja Nikolaja d. Litvi-
nova tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 9. aprīlī.
L. JVs 1078a./32. 970b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Adeles Jāņa m. Ašāks lūgumu
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,' 2014. un 2079. p. un
Viet. civ. lik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1931. g.
24. martā sastādījis mājas kārtībā
1931. g. 29. martā Aknistes pag.
Aknistē mir. Jānis Jāņa dēls
Ašāka, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Jāņa Jāņa d.
Ašāks mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 11. aprīlī.
L.JVs 1359a./32. 1087b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
26. novembrī mirušās Rozālijas
Jāzepam. Litiņš, 1926. g. 25. nov.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 28. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1932. g. 11. aprīlī,
L. JVs 1052a./32. 1088b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 15. mar-
tā uz Finanču ministrijas lūgumu
Jēkabs Ludviga d. Žauners atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Aulejas pag.
padomei iecelt aizgādnību Jē-
kaba Ludviga d. Žaunera tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 11. aprīli.
L. JVs 1413a./32. 1089b

Latgales apgabalt. T.> civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
15. martā uz Finanču ministrijas
lūgumu Francis Jāņa d. Kudiņš
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Aulejas
pagasta padomei iecelt aizgād-
nību Franča Jāņa d. Kudiņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 11. aprīlī.
L. JVs 1414a./32. 1090b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
7. martā mirušā Melkuļa Andreja
dēla Ancāna 1929. g. 15. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 6. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 8. aprīlī.
926z Lieta JVs 456a/30. g.
Latgslēs apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispāiibai, ka 1930. gada
26. decembrī mirušās Zuzannas
Staņislava m. Gudelis 1930. g.
6. decembri sastādītais notā: iālais
testaments ar apgabaltiesas 1932.
gada 15. janvāra lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1932. g. 8. aprīlī.
927z " Lieta JVs 77a/32. g.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pāvila Jefimova lūgumu par
Jaunlatgales apr. Linavas pag.
pūstošas ,,Podsosenka", platībā
25 des. 1604 kv. asis, par kuras
līdzīpašniekiem uzrādīti: Jegora
Jefimova mantnieki — sieva
Anna Pētera m. Medvedevs,
dēli Michails un Jānis J^gorovi
pēc uzvārda Medvedevi, meita
Marija Lebedevs, dzim. Jegorovs,
mir. dēla Aleksandra Jegorovs
pēc uzvārda Medvedevs sieva
Kātrina Medvedevs un viņa bērni
Zinaida un Nikolajs Medvedevi,
ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. aprīlī.
090 L. Ns 330/1758

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Minas Haima m. un Berka
Icika d. Hechtu (Hechtmanu)
lūgumu par dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala JVs 1 1it. ,,a",
platībā 104,5 kv. asis, Daugavpilī,
114. kvartālā, Grodņas ielā polic.
JVs 88, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. aprilī.
928 L. JVs 331/1747

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Fomas Vasiljeva, tagad pēc
uzvāida Mišukovska lūgumu par
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
no Riečinas ciema izdalītā zemes
gabala zem nosaukuma ,,Mieš-
kovkas pūstoša" platībā 10 des.
1200 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. aprīlī.
930 L. JVs 329/1730

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kārļa Otto d. Reismaņa un
Jāņa Kārļa d. Lūša mantnieces
Emmas Jāņa m. Putnis lūgumu
par Valkas* apr. Pededzes pag.
Mazās Slobodkas pūstošas zemes
gabala platībā 12 deset.
1200 kv. asis ievešanu zemes
grāmatu reģistrā,—uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēta lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci
bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas p_ārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. aprīlī.
JVs324/1720 931

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pag. ,,Zelenaja Griva
arī Maruchnovo pūstošas", plāt.
598., 194. ha, par kuras īpaš-
nieku uzrādīts Nikolajs
Jāņa d. Jemeljanovs ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no 'izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktāstiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minēta
lūdzēja varētu tikt ievesta attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. aprīlī.
JVs 328/1710 932

Zemesgrāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Filipa Avse.ja dēla Semenova
lūgumu par dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala JVs 14, platībā
234/40 kv. asis Daugavpilī,
156. kvartālā, Līksnas ielā polic.
Ns 65 un Robežu ielā policijas
JVs 14 ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesi", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznicinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. aprīlī.
Nb 320 1783. 980

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Grigorija un Nikolaja Ni-
kandra dēlii Borovcovu lūgumu
par Jaunlatgales apriņķa Gauiu
pagasta Doņņikovas pūstošas
daļas platībā ' ap 4,65 hektāru
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. aprīlī.
979 JVs 431/31.g./l 791.

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa izpildot not. nolik.
1814 . p. paziņo, ka Varvāra
Dmittija m. Tri'fonovs un Jevfio-
sinija Dmitrija m. Jevstifejevs
iesniegušas nodaļai lūgumu, līdz
ar dokumentiem, ar kuru lūdz
nodaļu ievest zemes grāmatu
reģistri uz viņu vārdiem neku-
stamo mantu, atrodošos Daugav-
pils apr. Naujenes pag., sastāvošu
no Gorbačevskas sādžas vien-
sētas JVs 2, platībā 13,097 ha.

īpašuma tiesības uz augš-
minēto mantu Trifonovai un
Jevstifejevai, līdzīgās daļās, at-
zītas ar, Latgales apgabaltiesas
19 0, g. 13. jūnija lēmumu,
aiz valdīšanas noilguma.

Gorbačevkas sādžas viensēta
JVs 2 — 1910. g. bijusi iedalīta
īpašumā Finogejam Mitrofana d.
Vasiljevam, kas redzams no Mēr-
niecības daļas 1932. g. 16. janv.
raksta JVs 725-k./1932. g. žurn.
B. JVs 117).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 9. aprīlī.
JVs 8535. -977b
Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-

matu nodaļa izpildot not. nolik.
181°. p. paziņo, ka Milda-Marta
Šmidts, Minna-Emīlija Millers
un Olga-Matilde Ozols iesniegušas
nodaļai lūgurfiu, līdz ar doku-
mentiem, un lūdz ievest zemes
grāmatu reģistri uz viņu vārdiem
nekustamo mantu, ' -atrodošos
Daugavpils apr. Ungurmuižas pa-
gastā, sastāvošu no Melderu-
Ratitu sādžas viensētas trīs ga-
balos JVsJVs 1, 22 un 29, kop-
platībā 37 deset. 2260 kv. asis.

īpašuma tiesības uz augš-
minēto nekustamo mantu Mildai
Šmidts, Minnai Millers un Olgai
Ozols atzītas ar Latgales ap-
gabaltiesas 1930. g. 10. nov.
lēmumu, aiz valdīšanas noilguma.

Agrāk šī viensēta bijusi ie-
dalīta īpašumā Paulam Ozolam,
kas redzams no Daugavpils apr.
zemes ierīcības kommisijasl912.g.
29. decembra izraksta Ns 5468.
(1932. g. žurn. B. Ns 115).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var" iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tējārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. JVs8537. 978b

Daugavpili, 1932. g. 9. aprīlī.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1927. g. 12. septembrī,
Vilhelmines Kārļa m. Oze (Ohse),
dzim. Kreicdāls, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, kreditoriem, fideikommisā-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 'triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 8. aprilī.
1091z L. JVs 740/32.



Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2019. pantu pamata,
dara zināmu, ka pēc 1925. g.
19. novembrī Valmierā mirušā
Pētera Mārča d. Kaliksona ir
atklāts mantojums, un tamdēļ
uzaicina visus, kam uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to ir kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t:, pieteikt šīs savas
tiesības augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Valmierā, 1932. g. 9. aprīlī.
JVs 645. 10966

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis

uz Rozas Judins lūguma pamata
uzaicina Morduhu Kaufmani,kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi", pa-
ziņot miertiesnesim sava dzīves
vietu Daugavpilī, vai uzrādīt
tur dzīvojošu personu, kuru viņš
pilnvaro saņemt no miertiesneša
piesūtītos papīrus un aicināju-
mus, pretējā gadījumā, pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas, tiks
nolikta tiesas sēdē Rozas Judins
prasības lieta pret Izrailu Judinu
un Morduhu Kaufmani par ap-
rakstītu mantu.

Visi Morduham Kaufmanim
piesūtāmie papīri un aicinājumi
tiks atstāti miertiesneša kance-
lejā un viņam nebūs tiesības
aizbildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un aicinājumiem.

Daugavpilī, 1932. g. 8. aprīlī.
972o L. JVs 149.

rti Lttiai aļ/gauaiiit^
^» as uau-

gavpils 4. iecirkņa miertiesneša
1932. g. 23. februāra spriedumu
Ruvins Šloma d. Smuškovičs,
dzīv. Līvānos, Krustpils ielā 66,
par limonādes krāsošanu ar ne-
attiecīgu priekš tā krāsu — pēc
Sodu lik. 210. p. sodits ar Ls 25
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta. 1709z

Spriedums stājies likumigā
spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 15. aprilī.

Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p., paziņo atklātībai, ka ar
Ilūkstes iecirkņa miertiesneša
1932. g. 23. janvāra spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un no-
dots izpildīšanai, Līna Kosovans
ir sodīta uz Sodu lik. 209. p. pa-
mata ar Ls 20,— naudas soda,
vai nesamaksas gadījumā ar se-
šām dienām aresta, par tīrības
neieturēšanu savā konditorejā,
Subatē, Tirgus laukumā JVs 2.

< 1742z
Kandavas iec. miertiesnesis uz

Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 1930. g. 21. jūnijā
Matkules pag. ,,Ķerķenu" mājās
mirušo Miķeļa Ādama d. Ror-
bacha aztstāto mantojumu kādas
tiesības un prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. 1093z

Kandavā, 1932. g. 7. aprilī.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 30. marta
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1931. g. 30. decembrī
mirušās Zuzannas Geronima m.
Pentjušs mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētās Pentjušs mantojumu,
atrodošos Nirzas pag. un sa-
stāvošu no tiesībām uz ideālo
daļu Pentjušu sādžas viensētā
JVs 8.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 7. aprīlī.
Blak. JVs 57. 975b
Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis , pamato-
damies uz savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu un saskaņā ar 10. sēj
I. d. 1239. p. un 1241. p. un Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1931. g. 27. janv . mir.
Ontona Jāņa d. Bokiša mant-
niekus pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Bokiša manto-
jumu, atrodošos Ciblas pag. Su-
charu sādžā un sastāvošu no
tiesībām uz '/4 ideālo daļu vien-
sētā JVs 11.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVs 60. 976b

Ludzā, 1932. g. 9. aprilī.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz. savu 1932. g.
6. aprīļa lēmumu paziņo, ka
pēc 1931. g. 28. septembrī mir.
Radiona Mārtiņa d. Timofejeva
Rēzeknes apr., Silajāņu pagastā
ir palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesi".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
7. aprīlī. C. I. JVs 582/32. 776b

fcatgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
6. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1891. g. 13. aprīlī mirušā
Tumaša Andreja d. Pizana Rē-
zeknes apr., Andrupenes pag.
ir palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt' tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
7. aprīlī. C. I. JVs 585/32. 777b

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
sar savu š. g. 9. aprīļa lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1931. g.
4. decembrī mirušā Pāvela
Ādama d. Inkina ir atstāts
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag. Fomkina sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās tiesības
triju mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesi".

Rēzeknē, 1932. g. 9. aprīlī.
Civ, lieta JVs 463. 971b

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 8. aprīļa lēmumu un pa-
matodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p., uzaicina 1928. g. 12. au-
gustā mirušā Eduarda Edmunda
dēla Morozova mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantību, atrodošos
Jaunlatgales apriņķī, Viļakas pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 8. aprīlī.
974z , Aps. 1. JVs 8.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1930. g. 29. janvārī
mirušā Aloiza Labrenča d. Rutkis
ir palicis mantojums, sastāvošs no
viensētas ar JVs39 ar saimniecības
ēkām un citu dzīvo un nedzīvo
inventāru, kas atrodas Šķaunes
pagasta Barkuicu ciemā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu tiesības, kā mantnie-
kiem, pieteikt minētam mierties-
nesim šīs tiesības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . 933z JVs 72/bl.

Zilupē, 1932. g. 8. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVs 6a,
pārdos Aleksandra Staškeviča
kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras un novērtētu par
Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī. 1980

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
27. aprīli, pulks't. 11 dienā, Rīgā,
Šampētera ielā JVs 2, pārdos
otrreizējā izsolē stikla fabrikas
,.Perfekt" kustamo mantu, sa-
stāvošu no stikla precēm, darba
rīkiem, mēbelēm u. c, novērtētu
par Ls 4617,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 19-32. g. 20. aprīlī.
L. JVs 387 1996

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. aprīlī, pīkst. IO' dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 39/41, pārdos
Faivuša Brina kustamo- mantu,
sastāvošu no automobiļa un
mēbelēm un novērtētu par
Ls 8550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. aprīlī. 1987

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi JVs 987,
02787, izd. no Gauru pag. valde*
1926. g. 19. jūnijā ar Staņislava
Pāvela d. Richlickis vārdu. 319b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
27. aprīlī, pulksten 13, Rīgā,
Raiņa bulv. JVs25, kafejnīcā, pār-

dos Šakira Husnetdina kustamo
mantu, sastāvošu no krēsliem
un galdiem, novērtētu par
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.
L. JVs 2573 1997

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
27. aprīlī, pulksten 13.30, Rīgā,
Marijas ielā Ns 9, veikalā,
pārdos Simona Alberta kustamo
mantu, sastāvošu no vilnas
mēteļiem, novērtētu par Ls 470.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī.
L. JVs 2082 1995

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
27. aprīlī, plksten 10 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā JVs 52, dz. 15,
pārdos mir. Jāņa Arefjeva man-
tojuma masas kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, drēbēm
u. c, novērtētu par Ls 6830,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. aprīlī. 1976
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932.g.
27. aprīlī, pulksten 11.40 dienā,
Rīgā, Šarlotes ielā JVs57, pagalmā,
Kārļa Beķers un Kārļa Kreiļa
lietā pārdos Friča Hincenberga
kustamo mantu, sastāvošu no
pamatakmeniem, novērtētu par
Ls 245,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī. 1977

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
28. aprīlī, pulksten ' 10.30 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 31,
Pētera Kangara lietā pārdos
Elfridas Zutte kustamo mantu,
sastāvošu no caurlaižamās ēvel-
mašīnas un apaļām caurlaižamām
mašīnām, novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī. 1979

Kigas apgabaltiesas o. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo,ka 1932.g.
29. aprīlī, pulksten ' 10.20 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ieiā JVs 63,
dz. 8, Leo un Alfrēda Bērnu
lietā pārdos Aizika Kantora
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī. 1978

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpild. v. i. paziņo, ka 1932. g.
29. aprīli, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 5, Kārļa
Rozes lietā pārdos Timoteja
Moskaļenko kustamo mantu, sa-
stāvošu no zirgiem, novērtētu
par Ls 760,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī. 1970

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo , ka
1932. g. 29. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Kalēju ielā JVs 54,
dz. 1, Pētera Lībtāla lietā,
pārdos Aleksandra Martinsona
un Sīmaņa Solodova kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 372,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī. 1971

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 30. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Mūksalas ielā JVs35,
dz. 10, un Oskara ielā JVs 1,
pārdos mir. Jāņa Bērziņa mant.
masas kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, elektromotora
u. c, novērtētu par Ls 383,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī. 1972

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
30. aprīlī, pulksten 10 dienā ,
Rīgā, Būru ielā JVs 15, Kārļa
Gailīša prasībā pārdos Viljama
Parkera un Maikusa Pettelti
kustamo mantu, sastāvošu no
dēļiem, novērtētu par Ls210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18.aprīlī. 1975

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi KZ JVs 009490, izd.
no Gauru pag. valdes 1928. g
21. jūlijā reģ. JVs 3090, ar Jānis
Nazarovs vārdu. 320h

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa i
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 2. maijā, pīkst. 10 dienā, ļ
Rīgā, Akas ielā JVs 8, dz. 9 Jē- ļ
kaba Birnbauma lietā pārdos
II torgos Andreja Kerres kusta-
mo mantu, sastāvošu no tēj-
mašīnām, servīzēm un cita,
novērtētu par Ls 967.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī. 1973

ļ ļ
Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildīt , v. i. paziņo, ka 1932. g.
2. maijā, pulksten 10 diena,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 19/21
Jāņa Lasmaņa un Augusta Lei-
nasara lietā pārdos II torgos
Fridricha un Pētera Ausekļu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī. 1974
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
26. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā JVs 9/11,
(eksprešu noliktava), pārdos
II ūtrupē Mendeļa Šlachtera
kustamo mantu, sastāvošu no
galantērijas precēm u. c, novēr-
tētu par Ls 692,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīsā. 1932. a. 18. aprīli. 1945

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
26. aprīlī, pulkst. 10 ' dienā, Rīgā,
Arsenāla ielā JVs 5, pārdos
II ūtrupē Zalmaņa un Ābrama
Kleinu kustamo mantu, sa-
stāvošu no daž. medicīniskiem
instrumentiem u. c, novērtētu
par Ls 1150.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 18.aprīlī. 1947
Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
27. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Lapu ielā JVs 12, pārdos Leo
Gassela kustamo mantu, sastā-
vošu no pernicas, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 20. aprilī. 1998

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
27. aprīlī, pulksten '.20 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 128, pār-
dos A/S ,,A. Jansons" kustamo
mantu, sastāvošu no .frēzmašīnas
un 6 dzelzs blokiem, novērtētu
par Ls 1600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. martā. 1992

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
27. aprīlī, pīkst. 10.'20 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 3, veikalā,
firmas ,,S. Rabinovičs un E.
Šneiders" pras. pārdos Olgas
Neuvirtti kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 396,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī. 1984

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīga,
L. Maskavas ielā JVs7) paziņo, ka
1932. g. 27. aprīlī, pulksten 'li.30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 18,
veikalā, Vulfa Idelzaka prasībā
pārdos Gitas Jungmanis kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu zīda
kleitām, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī. 1982
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L.Maskavas ielā JVs7) paziņo , ka
1932.g. 27. aprilī, pīkst. * 11.30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 18,
veikalā, Leiba Urje pras. pārdos
Gitas Jungmanis kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu zīda kleitām,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī. 1993
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs7) paziņo, ka
1932. g. 27. aprīlī, pulkst. ' 11.30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 18,
veikalā, Leiba Urje pras. pārdos
Gitas Jungmanis kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu zīda kleitām,
novērtētu par Ls 375,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī. 1994
Sarkaņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 49, izd. Sarkanu pag.
valdē 1925. g. 26. nov. *ar An-
dreja Anča d. Pavāra v. 321b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932.g. 29. aprīlī, pulksten 11
dienā, Rīgā, I. Maskavas ielā JVs39,
darbnicā, Dāvida Joffes u. c.
prasībās pārdos Jāņa Leimaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
četriem ēvelbeņķiem ii. c, no-
vērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. aprīlī. 1981

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo,
ka 1932. g. 29. aprīlī, pīkst. 11.30
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 134/136, dz. 1, firmas ,,Kana-
lizācija" prasībā pārdos Danieļa
Burda kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērt, par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī. 1985

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g.29. aprilī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, 1. Maskavas ielā JVs 61,
dz. 13, Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizd.
sab. prasībā pārdos I un II izsolē
Andreja Maiboroda kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1140,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī. 1983

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
29. aprīli, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elijas iela JVs 23, staļļos, Antona
Midega prasībā pārdos Sīmaņa
un Hannas Kilovu kust. mantu,
sastāvošu no 8 govīm, novērtētu
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. e. 11. aprīlī. 1986

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu,' izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 3. novembra
JVs 416554 par piedzīšanu no mir.
Pētera Riekstiņa mant. masas
par labu Dzērbenes krāj-aizdevu
sabiedrībai Ls 2240,— ar % un
izdev., kā arī par parādu Valsts
zemes bankai, 1932. g. 22. oktobri,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā mir. Pēterim
Reiņa d. Riekstiņam piederošo
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Jumurdas muižā un
sastāv no zemnieku mājas ,,Luk-
sterkalni" , ar visiem viņas pie-
derumiem, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5157, kam ir zemes kopplatība
69des. 2367 kv. asis, 17 kv. pēdas;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 9000;
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.* no
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 6600,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 900,—;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Vālkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā

^ 1879
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. paziņo^
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 20* . augusta
JVs 328925 par piedzīšanu no
Jāņa Kiršteina par labu Valsts
zemes bankai Ls 903,26 ar % un
soda naudām, 1932. g.22. oktobrī,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
i iesas civīlnodaļas sēžu zālēpārdos
vairāksolīšanā Jānim Andreja d.
Kiršteinam piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jumurdas muižā un sastāv no
,,Rudausu JVs 42" mājām, ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 5278, kam
ir zemes kopplatība 66,10 des;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 6000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 6000,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 600,— :

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā; 1880

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:*1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 17. februāra
Ns 14303 par piedzīšanu no Ērgļu
patēiētāju biedrības par labu
Valsts zemes bankai Ls 105,48
ar °/0 un soda naudām, 1932. g.
22. oktobrī, pīkst. 10 no rīta,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
Ērgļu patērētāju baiedrībai pie-
derošo nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsuapr., Ērgļu pilsmuižā
un sastāv no zemes gabala ,,Zā-
ģeri JVs 25 F", ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 8970, kam ir zemes kop-
platība 0,78 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 1300;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 4000,— hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 130,—;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā^

1881
Kigas apgabaltiesas tēsu apr.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 11. aprīļa
JVs 312825 par piedzīšanu no
Jāņa Zuta par labu Valsts zemes
bankai Ls 5037,97 ar % un soda
naudām, 1932. g. 22. oktobri,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Jānim Jēkaba
dēlam Zutim piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Veismaņu muižā un sastāv no
zemes gabala ,,Eglaines JVs 77F"
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 10895,
kam ir zemes kopplatība 11,12 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 4000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 14882,— hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 400;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved. Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rigas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 5. seoptembra
JVs 330909 par piedzīšanu no
Mārča Liepiņa par labu Valsts
zemes bankai Ls 1044,98 ar %
un soda naudām, 1932. gada
22. oktobri, pīkst. 10 no rīta, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos vairāksolīšanā Mārcim
Jēkaba d. Liepiņām piederošo
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Lielraunas muižā un
sastāv no zemes gabala ,,Vec-
dribu JVs 400F, 400F-a, 400F-b"
ar vifiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 15184,kam
ir zemes kopplatība 36,72 ha;

2) īpašums publiskai vairāksolī-
šanai novērtēts parLs 1000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.:

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls4400,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 100;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā; 1883

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik - 1141., 1146.—1149 p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
?spriedumu , izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 13. 'decembra
JVs 341566 par piedzīšanu no mir.
Andreja Dāldera par labu Valsts
zemes bankai Ls 5351,— ar %un soda naudām, 1932. g. 22. ok-
tobri, pīkst.10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļ. sēžu zālē pārdos
vairāksolīšanā mir. Andrejam Jā-
ļ>a d. Dalderam piederošo neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Cēsu
apr., Ēgrļu pils muižā un sastāv
no zemes gabala ,,VecceplIši
-JVs 106F", ar visiem viņas piede-
rumiem , ar zemes grāmatu reģ.
JVs9026., kam ir zemes kopplatība
31ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
usanai novērtēts par Ls 6200,—,bet solīšana sāksies saskaņā ar
<-iv. proc. lik. 1871. p.;
. 3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma nav citu hipotēku parādu;

4)_ tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
oas nauda—novērtējuma desmitā
«ala, t. i. Ls 620,— ;

.5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž , jāuzrāda līdz pārdošanasdienai ;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu

7) visos pārdodamā īpašuma
«okumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-

ceieJa- 1886

Kigas apgaoaitiesas tēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsis,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Madonas apr. 3. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1930. g.
6. augusta JVs 615 par piedzīšanu
no mir. Pētera Baloža mantoša-
nas masas par labu Jumurdas
piensaimnieku sabiedrībai Ls
201,98 ar % un izdev., 1932. g.
22. oktobrī, pīkst. 10 no rīta, Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļassēžu
zālē pārdos vairāksolīšanā mir.
Pēterim Pētera d. Balodim pie-
derošo nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr.,Jumurdas muižā
un sastāv no zemes gabala ,,Kau-
liņu Ns 11 F" mājas, ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 5960, kam ir zemes
kopplatība 2,04 ha;

2) īpašums publiskai vairāksolī-
šanai novērtēts par Ls 1200; bet
solīšana saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 700 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā,jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
?daļa, t. i. Ls 120,— ;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 1885

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1929. g. 2. janvāra
JVs 21310 par piedzīšanu no Jāņa
Dukāta par labu Jumurdas pien-
saimnieku sabiedrībai Ls 220,38,
1932. g. 22. oktobrī, pīkst. 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā Jānim-Voldemāram Pē-
tera d. Dukātam piederošo ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Jumurdas muižā un sa-
stāv no zemes gabala ,,Silmeži
Ns 23 F" ar visiem viņas piede-
rumiem, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 11890, kam ir zemes kop-
platība 21,93 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 300;
bet solīšana, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p., sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 2300 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 30,—;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā^

1884

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsis,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 26* februāra
JVs36839 par piedzīšanu no Pētera
Dzērves par labu Valsts zemes
bankai Ls 253,47 ar % un soda
naudām, 1932. g. 22. oktobrī,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Pēterim Dzēr-
vēm pieder, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Spriestiņu
muižā un sastāv no zemnieku
zemes ,,Jokumu" mājām, ar vi-
siem viņas piederumiem, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVs 1834, kam
ir zemes kopplatība 31 dāld.
27 graš.;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 3600;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 3100 hipotēku
parādu; .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 360,— ;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā 1^L_

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 24*. oktobra
JVs 2456 par piedzīšanu no Jāņa
un Kārļa Galvas (Galviņi) par
labu Ernestam Bolem Ls 2400,—
arO/0 un izdev.", kā arī par parādu
pras. Albertam Šūmanim 1932. g.
22. oktobri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā Kārlim un Jānim Mārča
d. Galviem (Galviņiem) piederošo
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Veismaņu muižā un
sastāv no ,,Vidus-Bātes JVs 46-a"
mājām, ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5909, kam ir zemes kopplatība
27,56 ha un taksācijas ienākumu
rubļu vērtība 54 rbļ. 1! kap;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 9000;
bet solīšana saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p * ., sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
no šim summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 2600 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa. t. i. Ls 900,— un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas izdota
apliecība par to, ka minētām
personām nav šķēršļu iegūt
pārdodamo- īpašumu;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 1888

Rīgas apgabaltiesas .Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. i 141., 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas 1. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1930. g. 20. sep-
zembra JVs 2428, 2429, 2430 un
2431 par piedzīšanu no Pētera
Gūta par labu Jānim Kaugaram
Ls 1800,— ar % un izdev. un pēc
Rīgas apgabaltiesas 1931. g.
11. aprīļa pavēles JVs 312838 par
labu Valsts zemes bankai Ls
791,03 ar % un soda naudām,
1932. g. 22. oktobri, pīkst. 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā Pēterim Jēkaba dēlam
Gūtam piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jumurdas muižā un sastāv no
,,Baltiņu" mājām, ar visiem viņas
piederumiem, ' ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1870, kam ir zemes kop-
platībā 66,26 deset.;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 7300,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.,
no novērtēšanas, vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 6200 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t.i. Ls 730 un jāiesniedz

no Tieslietu ministrijas izdota ap-
liecība par to, ka minētām per-
sonām nav šķēršļu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā

^ 1890
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1931. g.
16! septembra Ns 4981, 4982,

4983 un 4984, par piedzīšanu no
Jāņa Pilsētnieka par labu Emmai
Čiekurs Ls 1020;— ar% un izdev.
kā arī par labu citiem kreditoriem,
1932. g. 22. oktobrī, pīkst. 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā Jānim Jāņa d. Pilsēt-
niekam piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu pilsētā,
Lauku ielā JVs 14 un sastāv no
zemes gabala ar visiem viņas pie-
derumiem, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 278, kam ir zemes kopplatība
1306 kv. saženi 6 kv. pēdas;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 6000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīl. prec. lik. 1871. p *, no
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām lielāka:

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 10.000 hipotēku
parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā, t. i. Ls 600;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
ceiejā. 1889

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 30. septembra
Ns 331954 un 1932. g. 15. janvāra
JVs31273par piedzīšanu no Antona
Melgaiļa par labu Valsts zemes
bankai Ls 1290,14 ar % un soda
naudu, kā ari par piedzīšanām,
par labu citiem kreditoriem,
1932. g. 22. oktobri, pīkst. 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā Antonam Jēkaba d.
Melgāilim piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Vecpiebalgas pag. un satāv no
,,Lejas-Vījeb" mājām, ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3260, kam ir
zemes kopplatība 28,92 des.;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 4400;
bet solīšana, sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.,

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 6000 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā,jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 440:

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 189!

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1931. g. 19. februārī
JVs 35888, par piedzīšanu no
Ernesta Zandta par labu Valsts
zemes bankai Ls 844,88 ar % un
soda naudām, kā ari par labu
citiem kreditoriem, 1932. g.
22. oktobrī, pīkst.10 no rīta, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos vairāksolīšanā Er-
nestam Teņa (Tenča) d. Zandtam
piederošo 'nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Drabešu
muižā un sastāv no ,,Lejas-Prie-
kuļu" mājām, ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra JVs504, kam ir zemes kop-
platībā 22 dāld. 6 graši;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 10.000
bet solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 11.000 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanājāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 1000;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 1892

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:* 1) izpildot Madonas apr. 3. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1931. g.
19* augusta JVs 172 par piedzīšanu
no .Andreja Laudaka par labu
Filipam Malaševam Ls 93,— ar
o/ 0 un izdevumiem, kā arī par
prasību par labu Elchononam
Veineram Ls50,— ar%un izdev.,
1932. g. 22. oktobrī, pīkst. 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vsirāk-
solīšanā Andrejam Pētera d.
Ļaudakam piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu spr.,
Jumurdas muižā un sastāv no
zemes gabala ,,Oliņi JVs 34F,
34F-a", ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģ.

JVs 7657, kam ir zemes kopplatība
15,61 ha;

2) īpašums publiskai vairākso-
līšanai novērtēts par Ls 2000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p* ., no
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties kura
šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 2600,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 200.—;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 1895

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:* 1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1932. g.
9. 'aprīļa JVs 2069 par piedzīšanu
no Jāņa un Kristines Pūriņiem
par labu Alvinei Popis Ls 500,—
ar % un izdevumiem, 1932. g.
22. oktobrī, pīkst. 10 no rīta, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos vairāksolīšanā Kri-
stīnei Jāņa m. Pūriņš piederošo
nekustamo īpašumu, 'kas atrodas
Cēsīs, pie Cēsu-Straupes ceļa un
sastāv no dzimtsobroka zemes
gabala JVs 3, ar visiem viņas pie-
derumiem, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 274, kam ir zemes kopplatība
1028 kv. asis 28 kv. pēdas;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 2000;
bet solīšana, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p., sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura no šim
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 1000 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 200;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā^ 1894

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1931. g. * 30. jūnija
JVs 1366 par piedzīšanu no Jēkaba
Skujas par labu Latvijas bankai
Ls 1377,19 ar % un izdevumiem,
kā arī par labu citiem kreditoriem,
1932. g. 22. oktobrī, pīkst. 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā Jēkabam Anža dēlam
Skujam piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr-.,
Vecpiebalgas muižā un sastāv no
,,Vec-Viļuma" JVs 171" mājām, ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3307,. kam
ir zemes kopplatība 24,28 des.;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 2000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtēšanas vai no priekšrocīgu
prasību summas,skatoties no tam,
kurasummabūs augstāka pārdo-
šanas dienā.

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 7100 un 800
cara rub. hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 200;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 1893

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Balvos) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Latvijas bankas, Edgara Daniela,
Latgales akciju bankas un Rīgas
pilsētas krāj-kases prasību piedzī-
šanai Ls 23.800— ar %% un
izdevumiem apmērā, 1932. g.
20. augustā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrrei-
zējā publiskā izsolē PēteraAndrēja
d. Strazdiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Viļaku biezi apdzīvotā vietā,
Dzirnavu ielā JVs 17, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 4324 un sa-
stāv no zemes gabala JVs I65F,
platībā 32.000 kv. metru, ar
ēkām un rūpniecības inventāru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 23.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 27.000,— un privātobligācija
par Ls 3500,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 1901

Balvos, 1932.g. 16. aprīlī.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1931. g. 21. oktobra ar JVs 2539
Latvijas hipotēku bankas pra-
sības piedzīšanai, Ls 301,06
ar %% un izdevumiem apmērā,
bankas statūtu kārtībā, 1932. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrreizējā publiskā
izsolē Donata Stepana d. Zača
nekustamo mantu, kas atrodas
Balvu pilsētā, Daugavpils ielā
JVs24 ar zemes grāmatu reģistra
JVs 3286 un sastāv no zemes
apbūves gabala JVs 373 F, pla-
tībā 3,151 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
Visos pārdodamā īpašuma doku-

mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 1902

Balvos, 1932. g. 16. aprīlī.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja Kuldīgā,Bērzu
ielā 3) pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. pantu, paziņo, ka 1932.g.
1. jūlijā, pulkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē. pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Līzes Jāņa m. Blumbergs ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas pilsētā, Jelgavas
ielā, sastāv no zemesgabala ar
namu un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 188.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000,— un to
pārdod Edas Blumbergs prasību
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Levinsoniem 200 kr. rbļ. un
Andžam Blumbergam Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871., no novēr-
tēšanas summas — Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura no tām
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalī-
ties vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 500,— drošības nauda
un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā tieslietu
ministrijas atļauja nekustama
īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un pārdošanas
dienā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932.g. 16. aprīlī.
1896 JVs 436/31.

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
izsludina, ka pēc viņa kantorī
1932. gada 18. aprīlī ar reģistra
JVs 2841 noslēgtā līguma Pēteris
Kampenuss ir pārdevis Pēterim
Ozolam savas tiesības uz manu-
faktūras un gatavu apģērbu tirgo-
tavu zem firmas ,,Pēteris Kam-
penuss" Madonā, Madonas ba-
zārā. Pārdotam veikalam nekādu
parādu nav. 1969z

Rīgā, 1932. g. 19. aprīlī.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

1) pēc Rēzeknes 1. iec. mier-
tiesu, sprieduma no 1931. gada
3. jūnija ar JVs 769, Vidsmuižas
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
piedzīšanai, Ls 600,— ar °/'o%
un izdev. apmērā, 1932. g. 3. de-
cembrī, pulksten 10rītā, Latgales
apgabatiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Bene-
dikta Jēzupa d. Eiduka nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.,
ar zemes grāmatu reģistra JVs3868
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Bērziņu mājas",
platība 21,175 ha, ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2100,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 1905

Balvos, 1932. g. 16. aprīlī.

Latgales apgabaltiesasBalvuiec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Bal-
vos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3.civ. nod. pavēli no 1931.g.
19. oktobra ar JVs 2530 Valsts
zemes bankas prasības piedzī-
šanai, Ls 2239,96 ar % un izd.
apmērā, bankas statūtu kārtībā,
1932. g. 3. decembrī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Otto Friča dēla Baltiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
jaunlatgales apr.Rugāju pagastā,
ar zemes grām. reģ. JVs 2870 un
sastāv no zemes gabala JVs 243F
ar nosaukumu ,,Mežmaļi", pla-
tībā 16,50 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu-nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 1904

Balvos, 1932. g. 16. aprilī.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpiidītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

1)' izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civ. nod. pavēli no
1931. g. 6./7. jūlija ar JVs 1704,
Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai, Ls 1346,44 ar °/o%
un izdev. bankas statūtu kārtībā
1932. g. 3. decembrī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdosotrreizējā
publiskā izsolē Ievas Ādama m,
Jeromans nekustamo īpašumu.
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļaku pagastā, ar zemes grām.
reģistra JVs 5566 un sastāv no
zemes gabala JVs 1437 F ar no-
saukumu ,,Zvaigznes", platībā
9,03 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1350,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls 1100.—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. ? 1903

Balvos, ' 1932. g. 16. aprīlī.



Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
25; jūnijā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabalti. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Lūka Radiona d. Krasņikova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Grīvā, Lielā ielā Ns 510, Grīvas
pils. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra JVs 33 un sa-
stāv no Grīvas pilsētas apbūves
zemes gabala JVs 129-a;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) 'īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5000.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž,, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 1900

Grīvā, 1932. ģ. 16. aprīlī.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Tekstilrūpniecības akc. sab.

„RI8as Manufaktūra"
valde uzaicina akcionārus ierasties
1932. g. 12. maijā, pulksten 16
sabiedribas telpās Rīgā, Vaļņu

iitīispateiiīrasipilii.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskata un bilances

par 1931. g. apstiprināšana;
3) darbības plāna un budžeta

par 1932. g. apstiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) nekustamo īpašumu iegūšana

un to apgrūtināšana;
6) dažādi jatājumi un priekš-
likumi. 1968b Valde.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot * Latgales apgabal-
tiesas 3. Civ. nod. pavēli no š. g.
14. marta, ar JVs 2832/Z., Valsts
zemes bankas prasības piedzīša-
nai, Ls 387,20 ar °/0% un izdev.
apmērā, bankas statūtu kārtībā,
1932. g. 3. decembrī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Antona d. Kaņepe
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Rugāju pag. ar
zemes grāmatu reģistra JVs 4953
un sastāv no diviem zemes ga-
baliem, ar nosaukumu ,,Pelītes
mājas", kopplatībā 24,064 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6100,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ļs 6400,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda—-
desmitā daļa ne novērtējuma;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzekneš-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 1906

Balvos, 1932. g. 16. aprilī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā. Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1932. g.
25. jūnijā, pīkst. 10 rīta, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Prochora d. Sokolova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Grīvā,
Lielā ielā JVs 147, G īvas pils.
hipot. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 900. un sastāv no zemes
gabala JVs 1195 F, kopplatībā
10484 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 900,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaif, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 1897

Grīvā, 1932. g. 16. aprīlī.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā' , Rigas ielā JVs ,240)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
25. jūnijā, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Olinova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Grīvā,
Kalkūnes ielā JVs 46, Grīvas pils.
hipotēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra JVs 783, un sastāv
no apbūves zemes gabala
JVs 398-F, kopplatībā 11.520 kv.
metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 1898

Grīvā, 1932. g. 16. aprīlī.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā ' 240) paziņo, ka:

1) Makridas Kurmeļevs pra-
sības apmierināšanai pret Jēkabu
Kurmeļevu 1932. g. 25. jūnijā,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Micheja d. Kurmeļeva un Makri-
das Archipa m. Kurmeļevs, dzim.
Galkins, nekustamo īpašumu, kas
atrodas Grīvā, Smilšu Ielā 104,
Grīvas pils. hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 575 un
sastāv no Grīvas pilsētas zemes-
gabala JVs 1099 F, kopplatībā
467 kvadrāt metri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600,— ;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. i 6. aprīlī. 1899

'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Paziņojums.
1932. gada 15. aprīlī finanču

ministris apstiprinājis Tirdznie-
cības un rūpniecības akciju sabie-
drības „Lateksim" statūtu § 23.
grozījumu, nosakot direktoru
skaitu no 3—5 ievēlētiem direk-
toriem, no kuriem vismaz 2 /3
jābūt Latvijas pilsoņiem, līdz-
šinējo 5 direktoru vietā,no kuriem
3 vajadzēja būt Latvijas pilso-
ņiem.

Minētais paragrāfs jaunā re-
dakcijā izteikts šādi:

Sabiedrības darīšanas pārzina
valde, kura atrodas Rīgā. Valde
sastāv no akcionāru pilnas sa-
pulces ievēlētiem 3—5 direkto-
riem, kiiru skaitu noteic pilna
sapulce un no kuriem vismaz 2 /3
jābūt Latvijas pilsoņiem.
Tirdzniecības nodaļas

priekšnieka v. R.Bērziņš.
1954z Revidents Martinsons.

Nodokļu departamentā nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. aprīli, pīkst. * 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 21 pārdos
vairāksolīšanā Bodnevs, Šmuelš
nod. lietā R. Bodņevs kustamo
mantu, novērtētu par'Ls 363,—
un sastāvošu no mēbelēm viņa
.1931. g. procentuālā peļņas no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932.g. i 9. aprilī. 1988
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

atšaut savu sludinājumu ie-
spiestu ,,Vald. Vēstn." 84. niira,
no š. ģ. 16. aprīļa, par firmas
,.Thermo" īpašnieka Morica B!u-
menaua kustamās mantības pār-
došanu ūtrupē š. g. 25. aprīlī
par Ls 800. Vispārējās apdroši-
nāšanas sabiedrības nelaimes ga-
dījumos prasības lietā. 1949z

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 28. aprīli,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 13, dz. 4 un Brīvības
ielā JVs 16, pārdos Judašas Mozeas
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, veikala iekārtas un
dāmu cepurēm un novērtētu par
Ls 1436. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu, kā arī apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. I964z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 30. aprīlī,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Kr.
Barona ielā JVs 37, kantori Cēsu
apr. nodokļu inspekt. krizes
apkaros, nodokl. pārdos Dāvā
Eriņa kustamo mantu, sastāvošu
no 600 (seši simts) pāri apavu
lieštas, bērza koka, jaunas un
novērtētas par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 29. aprilī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVs 22 pārdos publiskā
vairāksolīšanā Paula Skrābana
kustamo mantu, sastāvošu no
1 atrspiedes mašīnas ar 2 elektr.
motoriem, novērt, par Ls 569,75.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, kā š. g. 30. aprilī,
pulksten 10 no rīta Marijas ielā
JV? 128, pārdos vairāksolīšanā,
par priekšā likto cenu akc. sab.
,,A. Jansons" piederošas mantas,
sastāvošas no 6 dzelzs blokiem
un 1 bormašīnas, novērtētas par
Ls 255,— slimo kases nodokļa
parāda dzēšanai, saskaņā ar Rīgas
pagaidu strādnieku sl' imo kases
p. g. 7. nov. rakstu JVs 1484.

Izzināt sarakstu un novērt,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigas pref. 12. iec. priekšnieks
1932. g. 29. aprīlī, pulksten 11,
pārdos publiskā vairāksolīšana
Rīgā Valču ielā JVs 3, dz. 1
Vasilijam Kamerilovam pieder,
dzīvokļa iekārtu, sastāvošu no
dažādiem priekšmetiem, novērt.
Ls 453,70 īres parāda samaksai
par labu Andrejam K|aviņam,
saskaņā ar Rīgas f raj. un Rīgas
apgabaltiesas 2. civīlnodaļas iz-
pildu rakstiem. 1952b

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. IV JVs 001755,
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
18. martā, kārt. JVs 6755, ar
Pēteris Jegorovs vārdu. 325b

Vaiņodes pag. valde atsauc
savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
49. num. attiecībā uz Annas
Priedes Latvijas pases ser. LT
JVs 021271 nozaudēšanu, jo min.
pase atrasta. '327b

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. JT JVs 024374,
izd. no Naujenes pag. valdes
1928. g. 26. martā ar kārt.
JVs 3174 ar Jānis Jevsejevs vārdu.

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. IZ JVs 000382,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
25. maijā, kārt. JVs 4082, ar
Anna Avdejevs vārdu. 324b

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks atsauc š. g. 23. marta
,,Vald. Vēstn." 67 num. ievietoto
sludinājumu daļu attiecībā uz
Lūcijas Liepiņš pasi, jo tā atrasta.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu Klimana Blusa
nozaudēto zirga pagaidu ap-
liecību. Apliecībā bijis uzrādīts,
ērzelis , salnbērs, krēpes uz labo
pusi, 7 g. vecs un 139 cm augts.
No kā apliecība izdota nav
zināms. 315b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 13280 kā
nozaudētu, izdotu 1930. gada
28. februāri ar Bernharda Bukis
vārdu. L 209 1990

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVs 870, izd. 1920. g.
14. augustā ar Mildas Aleksandra
meitas Krieviņš vārdu. 445b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Ns 5854,
kuru izdevis 5. Cēsu kājn. pulka
korh-rs 1929. g. 31. maijā ar
Konstantīna Melna vārdu, dzini.
i 906. g. 1951b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 8223 kā
nozaudētu, izdotu 1931. gada
22. decembrī ar Jāna Rozenberga
vārdu. L 20 *8 1989

Jēkabpils apriņķa valde
paziņo, ka viņa ar šo budžeta
gadu sākot būvinspektoru vairs
nealgo, kāpēc sabiedrisko un
rūpniecības ēku projekti, viņu
caurskatīšanai un apstiprināšanai
turpmāk iesniedzami Būvniecības
pārvaldei. 1908b

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka š. g.
3. maijā, pulksten 10 rītā, Salas-
pils pagastā ,,Budaskalna" mājās,
Vispārējās apdrošināšan. sabiedr.
nelaimes gadījumos prasības lietā
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Reinholdam Puniņš piederošo
mantu, sastāvošu no 1 rūdas
spalvas ķēves, vērtībā Ls 114,22.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 1941b

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka š.g. 2. maijā, pīkst, 10.
pie Krustpils pag. valdes namā
iznomās atklātā vairāksolīšanā
Krustpils lauksaimniecības bied-
rībai piederošo zemi — 39,5
pūrvietas, nopļaušanai zālē vai
ganībām uz 1932. g., novērtētu
par Ls 420,— dēļ Tautas lab-
klājības ministrijas parāda ie-
kasēšanas saskaņā ar T. L. M.
Sociālās apgādības dep-ta 1931. g.
12. dec. rakstu JVs 9026.

Iznomājamo zemi apskatīt varēs
iznomāšanas dienā uz vietas
pie lauksaifnh. b-bas nama.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JP JVs 003509, izd. 1928. g.
4. janv. no Daugavpils apr.
polic. 2. iec. pr-ka pal. ar Pētera
Vaivoda vārdu. 444b

Inčukalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 04103, izd. no Neretas
pag. valdes 1929. g. 29. maijā
ār Borucha Nissa vārdu. 447b

Ivandes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi ser. CT JVs 000765, izd. ne
Ēdoles pag. valdes 1929. g,
17. okt. JVs 1665 ar Marijas
Vīchmanis, dzim. Anuzis vārdu

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 23615,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1926. g. 20. nov. ar Aleksandra
Franča d. Krančeva vārdu.

Stalbes pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudētc
iekšz. pasi ser. CL JVs 017091,
izd. no šīs valdes 1927. g. 25. okt.
reģ. JVs 91 ar Pētera Lapsiņa v.

Tukūma-Tālsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LV JVs003424, reģ. JVs 5595,
izd. no Tukuma-Talsu apr. polic.
1. iec. pr-ka 1928. g. 27. aug.
ar Vladimira Feldmanis v. 441b

&4mšādi
sludinājumi.

' . **Akciju sabiedrības

A. S. MaiRtpr, Rifā,
valde paziņo, ka sasauktā š. g.
8. maijā

kārtējā vispārējā sapulce
tiek pārcelta uz š. g. 10. maiju,
pulksten 5 dienā, sabiedrības
fabrikā, Miera" ielā JVs 12.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
2) 1931. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana;
3) peļņas sadalīšana;
4) 1932. g. izdevumu budžets:
5) vēlēšanas;
6) statūtu pārgrozījumi ;
7) tekošas darīšanas;

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti ie-
sniegt savas akcijas valdei (Rīgā.
Miera ielā JVs 12), saskaņā ai
sabiedrības statūtu § 51*., ne
vēlāk, par š. g. 2. maiju.

i 957b Valde.
azrviDas

savsrarpeja apdroši-

nāšanas biedrība

„ĒRGUS"
pamatojoties uz savu statūtu
18.pantu, uzaicina visus biedrības
pilnvarotos uz

senerālsapuicf,
kas notiks š.g. 30. apr., pīkst. 6.30
pēc nusd., biediības telpās
I. Smilšu iela JVs 19/21, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) ģenerālsapulces priekšsēdētāja

un sekretāra vēlēšanas;
2) direkcijas un padomes pār-

skats par pagājušā gada dar-
bību ;

3) revīzijas kommisijas pārskats;
4) direkcijas atbrīvošana no at-

bildības;
5) padomes, revīzijas kommi-

sijas un direkcijas atalgojumu
noteikšana par 1932. g.;

6) peļņas sadalīšana;
7) 1932. g. budžets;
8) vēlēšanas;
9) dažādi. 1967b Valde.

III Vidzemes savstarpējā
kreditbiedrība

izsludina par nederīgām nozau-
dētās Kredītbiedrības dalības
zīmes JVs 1027 no 1925. g. 11. sept.
un 1926. g. 23. okt. par Ls 50 —
katra, ar Kārļa Salmiņa vārdu.

Pazaudēta Latvijas Sarkanā
Krusta Žēlsirdīgo Māsu Savien.
māsas .nozīme ,,A. T. 473",
kura uzskatāma par nederīgu
lietošanai. . 1948b

Tirdzniec. un rūpniecības aRuafe. „LaieRsinf
Bilance 1932. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekust. īpašums . . 256 871,25 Akciju kapitāls . . 200 000 —
Inventārs . . . .' . 5 149,18 Rezerves kapitāls . . 10 175,16
Nemateriālās vērtības 16 243,11 Speciāli kapitāli . . 1074,34
Nākoša gada izdev. . 1582,05 Amortizācija .... 24566,44
Kase- 2 926,01 Obligāciju aizņēmumi 70 000 —
Tekoši rēķ. kreditiest. 2 624,61 Hipotēkaiisk. aiznēm. 80 000 —
Saņemšanas vekseļi . 10 224,77 Kreditori . . . * . . 40 970,—
Dalību nauda citos uz- Neizmaks. dividende. 2 524,95

ņēmumos 1 320,03 Uz priekšu saņemtie
Debitori 53,376,45 nākošā gada ieņem. 100 —
Preces 98 953,50 Pārejošas summas. . '11669,30
Pārejošas summas. . 8 142,12 j Peļņa-1931. g. . . . 16332,89

Ls 457 413,08 Ls 457 413,08

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 21 921,63 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 29 625,24 pārdošanas. . . . 88 443,13
Nodokļi 1 416,16 Ienākumi no kustam.
Apdrošināšana . . . 2 815,14 un nekust, mantas
Piocenti 14 522,61 eks 19 513,24
Amortizācija .... 5948, 99 Procenti 4244,87
Dažādi izdevumi un Dažādi ienākumi . . 1 266,98

zaudējumi .... 20885, 56
Tīra peļņa 1931. g. . 16 332,89

Ls 113468,22 1961b
~

Ls 113 468,22

Sab. H. S. Kuzņecous
valde paziņo, ka valdes telpās
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā JVs 17/19,
1932. g. 3. maijā, pulksten 6 vak.,
uz statūtu 57. § pamata, notiks

pajenieku uisp. sapulce.
Dienas kārtība:

1) 1931. gada pārskata apstipri-
nāšana;

2) valdes direktoru vēlēšanas;
3) sabiedrības statūtu § 26. grozī-

šana;
4) tekošas darīšanas. 1958b

Kooperatīva revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Skrundas piensaimnieku
sabiedrības statūtu oriģinālu.

Hāmnlu palērētāiii biedrība
1931. g. 15. novembra pilnā
biedru sapulcē nolēma biedrību
likvidēt, sakarā ar ko lūdzam
visas personas un sabiedrības pie-
teikt savas prasības divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas likvidāc. kommisijas
priekšsēd. A. Dzeguze Rāmuļu
Lejas-Lielmaņos. Personas un
sabiedribas, kas savas prasības
līdz minētam laikam nepieteiks,
tiks uzskatītas kā atteikušās no
savām prasībām. 1793z

Rāmuļu patērētāju b-bas valdes
. likvidācijas kommisija.

Tukuma ebreju krāj-aizdevu
sabiedrība

paziņo, ka ceturtdien, 1932. g.
5. maijā, pulksten 6 pēc ptlsd.
sporta b-bas ,,Makkabi" telpās
(Vecmoku ielā JVs 43) notiks

vispārēja biedru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) vēlēšanas;
2) augļu likmes paaugstināšana

par 1% savam pamata kapi-
tālam;

3) saistību krāj - noguldījumi
biedriem ar kreditti no Ls 300
un augstāk;

4) pilnvaras valdei un padomei
kreditu iegūšanai citās kredīt-
iestādēs;

5) dažādi jautājumi.
Piezīme. Minētā laikā biedru

nesanākšanas gadījumā, vis-
pārējā sapulce tiks noturēta
pulksten 7 vak. pie ikkatra
sanākušo skaita. 1959b Valde.

Linu un labības tirgoti
toisieola

pamatojoties uz stāt. § 27.,
paziņo, ka š. g. 6. maijā, pīkst. 11
dienā, kredītsabiedrības telpās,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 20,
pārdos atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu

vienu obligāciju lir. 3218
par Ls 3000,— ingrosētu uz
Rīgas apr. Nītaures pag. ,,Kalrta-
Sūces" mājām ar zemes grām.
reģ* JVs 5181. 1956b

Edinburgas brīvprātīgo ugun-
dzēsēju biedrības

zelta un sudraba mantu loterijā
1932. g. 17. apr.

Vinnesti krita uz šādie'm. num.:
Vērtībā Ls 70,— 2497.
Vērtibā Ls 50,— 9, 2083.
Vērtībā Ls 35,— 852, 2113,, 2937
Vērtībā no Ls 35 līdz Ls 10:

113, 315, 365, 615, 1129, 1194,
1209, 1671, 1804, 1973, 2215,
2347, 2383, 2748, 2836.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 4:
169, 175, 188, 192, 329, 373, 531,
556, 558, 699, 892, 944, 968,
1077, 1112, 1242, 1312, 1366,
1453, 1740, 1788, 1796, 1848,
1917, 1993, 2283, 2285, 2321,

2379, 2393, 2433, 2520, 2608,
2732, 2746, 2763.

Vinnestus izsniedz viena mē-
neša laikā pēc vinnestu saraksta
izsludināšanas ,,Vald. Vēstn."
katru darbdienu no pulksten 18
līdz 19,1. Jaunavu ielā JVs9, dz. 2.
Latv. vispār, žīdu amatnieku

biedrības
Liepājas nodaļas 1932. g. 10. janv.
mantu izlozes vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šād biļ. num.:

Vērtībā no Ls 151 līdz Ls 200:
62.

Vērtibā no Ls 51 līdz Ls 100:
858.

Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 20:
903, 982, 1073. 1894.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
6, 31, 53, 158, 297, 333, 339,

377, 393, 453, 497, 518, 541, 564,
574, 577, 584, 722, 990, 1085,
1166, .1229, 1236, 1242, 1348,
1380, 1382, 1433, 1548, 1577,
1614*, 1650, 1665, 1888, 1893,
1920,. 2019, 2025, 2042, 2062,

2086,- 2198, 2212, 2253.
Vinnesti saņemami mēneša laikā

katru dienu S. Ktiazeva frizieru
veikalā, Helenes 'ielā JVs 24 no
pulksten 10—18. 1963b

Alūksnes patērētāju biedrība
,,Ekonomija" dara zināmu per-
sonām, kam biedrībā ir noguldī-
jumi - aizdevumi, ka saskaņā
ar valdes lēmumu, 1932. g. %°70
norma par aizdevumiem ir no-
likta uz 80/p gadā. 1909b Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „Voleri'S
koku apstrādāšana un eksports, Rīgā,

Bilance 1932. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Tekošs rēķins bankā. 104,60 ! Akciju kapitāls . . .200 000,—
Obligācija 1,—, Kontokorents . . . 60082,95
Nekustams īpašums . 240 259,14 Pārejošas summas. . 20,—
Inventārs 10 993,87 ļ
Pārejošas summas. . 31 77
1931'. g. zaudējums . 8 712,57

Ls 260 102,95 Ls 260 102,95

Peļņss un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Valdes izdevumi . . 1 332,64 īres 2 587,50'
Fabrikas izdevumi . 3 796,08 1931. g. zaudējums 8 712,57
Nodokļi 538 —
Procenti . . . . . . 5 633,35

Ls 11 300,07 1962b Ls .11 30(W

Latvijas banka
Rīgā, Jāņa Čakstes laukumā 1932. g. 28. aprilī, pulksten 11

pārdos mutvārdu izsolē
Lachovska, Turžanska, Petrovičeva, Archipova,
Klengeļa, Libāna, Jaunsudrabiņa u.c. mākslinieku

gleznas.
Tuvākas ziņas Latvijas bankas Aizdevumu daļā. L204 1991


	Valdības Vēstnesis no. 87 20.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles������Āଇ뀽ᜁ�����
	Valdības iestāžu paziņojumi�s������Āଇ뀽ᜁ���
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 143, *) (160. turpinājums.)�ᜁ䠍ꄎ1㈲၊䨗頽ᜁ��������āࠆ
	Valdības darbība�s sarakst
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�〰〰㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳e阀
	RĪGA�����
	Māksla����Ā
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8


